
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2051 ANDRE LUIZ DE LIMA DA CONCEICAO M3544 - JJ RUN 00:03:37 16,58 01:16:00

2 2311 RENAN LUIZ DA SILVA MARCONATO M2534 - CORPO DE FUZILEIROS 
NAVAIS  MARINHA

00:03:39 16,46 01:16:34

3 2342 MANOEL DE JESUS COSTA FILHO M3544 - RR TRAINER 00:03:42 16,22 01:17:41

4 2403 EDIVALDO DE SOUZA FERREIRA M3544 1 00:03:43 16,17 01:17:54

5 2128 SIDIOMAR SOUZA DA SILVA M4554 1 CORREDORES DO BEM 00:03:46 15,93 01:19:06

6 2106 CRISTIANO CARVALHO DA SILVA M3544 2 JJ RUN 00:03:48 15,80 01:19:45

7 2115 GEORGE SOARES M2534 1 AVULSO 00:03:50 15,66 01:20:28

8 2216 EDURDO NEVES RODRIGUES M4554 2 100 LIMITES RUNNERS 00:03:53 15,48 01:21:23

9 2363 WERMERSON DOS SANTOS BARRETO M2534 2 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:03:56 15,24 01:22:40

10 2326 LUCIANO CHAVES DE PAULA 
ANDRADE

M4554 3 BOLARUNNING 00:04:01 14,91 01:24:31

11 2054 KAIKYDECKY SHIMADA LIMA M0024 1 AMD 00:04:05 14,67 01:25:55

12 2139 RAFAEL SILVA DE SOUZA M2534 3 AVULSO 00:04:06 14,64 01:26:03

13 2389 PAULO CAVALCANTI DE MELO M3544 3 AMD 00:04:07 14,60 01:26:18

14 2133 BRUNO NJAINE M3544 4 RUNNERS FOREVER 00:04:10 14,42 01:27:22

15 2381 FABRICIO SOARES DE JESUS M2534 4 MAIS UM CORRENDO 00:04:13 14,21 01:28:41

16 2397 ANTONIO MESQUITA DE OLIVEIRA M5564 1 RR TRAINER 00:04:20 13,83 01:31:07

17 2109 EDSON VANDER IGNACIO DIAS M4554 4 AVULSO 00:04:22 13,75 01:31:39

18 2019 JOSE CARLOS RODRIGUES DOS 
SANTOS

M5564 2 AVULSO 00:04:22 13,73 01:31:45

19 2215 CLAUDINEI LUIZ PALHANO M4554 5 100 LIMITES RUNNERS 00:04:22 13,72 01:31:51

20 2031 FABIO PEREIRA MOURA M3544 5 VIDA 00:04:24 13,63 01:32:26

21 2138 ANDERSON LUIS ROSA DA SILVA M2534 5 V-RUN 00:04:26 13,52 01:33:12

22 2304 FABRICIO VAZ LOPES M2534 6 AVENTUREIROS 00:04:27 13,51 01:33:17

23 2378 MANOEL ANTÔNIO SOUZA OLIVEIRA M5564 3 ROSA DE SARON 00:04:27 13,46 01:33:35

24 2153 ADRIANO DOS SANTOS VIEIRA M3544 6 00:04:28 13,42 01:33:54

25 2077 DOUGLAS NOVAS BERTO M4554 6 AVULSO 00:04:30 13,35 01:34:21

26 2150 GIOVANNI PEREIRA FERREIRA M4554 7 PANELINHA DO POLO DA 
VILA MILITAR

00:04:30 13,33 01:34:31

27 2089 PEDRO HENRIQUE DE NORONHA 
MARTINS

M2534 7 BOLARUNNING 00:04:31 13,29 01:34:49

28 2366 ANDRE LUIS PEREIRA QUINTANILHA M3544 7 CORREDORES DO BEM 00:04:32 13,23 01:35:14

29 2172 LEANDRO TAVARES M2534 8 AVULSO 00:04:33 13,16 01:35:43

30 2200 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA 
ALMEIDA

M3544 8 AVULSO 00:04:35 13,10 01:36:13

31 2382 DANIEL AUGUSTO COUTINHO M2534 9 MAIS UM CORRENDO 00:04:36 13,05 01:36:33

32 2040 FELIPE BARBOSA DE AMORIM M3544 9 AVULSO 00:04:38 12,97 01:37:11

33 2365 CARLOS EDUARDO PEREIRA 
FAGUNDES NETTO

M0024 2 DT ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:40 12,87 01:37:55
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34 2392 NELIO RAMOS BRITO M5564 4 AVULSO 00:04:41 12,80 01:38:27

35 2058 JEFFERSON COUTINHO REGLE M2534 10 CALANGUS RUNNERS 00:04:42 12,76 01:38:44

36 2003 JOSE MARCIO CLEMENTINO DA SILVA M5564 5 STAR RUNNERS 00:04:42 12,75 01:38:48

37 2272 LEONARDO LUDWIG PACHECO M4554 8 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:43 12,73 01:39:01

38 2306 NAUM HORTA GUEDES M3544 10 MAXIMUS RUNER 00:04:44 12,68 01:39:20

39 2120 RODRIGO FIDELIS CRUZ M2534 11 JR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:45 12,62 01:39:52

40 2294 JEFFERSON EDUARDO INACIO DOS 
SANTOS

M3544 11 AMAMOS CORRER SETE 
LAGOAS

00:04:46 12,59 01:40:03

41 2033 RAMON PASCHOAL M2534 12 CORRE CASAMATA 00:04:46 12,57 01:40:13

42 2223 SIRLEI FRANCISCO BARCELOS M3544 12 SUCESSO RUNNERS 00:04:48 12,51 01:40:43

43 2230 VAGNER CUNHA SANTA BRIGIDA M3544 13 VO2 RUNNERS 00:04:48 12,48 01:40:56

44 2070 LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO 
FERREIRA

M2534 13 CALANGUS RUNNERS 00:04:51 12,37 01:41:51

45 2266 DIOGO NASCIMENTO CHUAIRI M2534 14 AVULSO 00:04:52 12,34 01:42:07

46 2110 LUKAS MOREIRA SALOTTO M2534 15 AVULSO 00:04:52 12,33 01:42:10

47 2285 ROBSON ARAUJO PAULINO M4554 9 PASSO FIRME 00:04:53 12,30 01:42:27

48 2288 RICARDO DA ROCHA RODRIGUES M3544 14 PARK LAGOS 00:04:54 12,23 01:43:02

49 2004 JULIO CESAR DE LIMA VELOSO M3544 15 AVULSO 00:04:55 12,20 01:43:19

50 2209 BRUNO MORAIS DE SOUZA M3544 16 FREE RUNNERS 00:04:55 12,19 01:43:20

51 2343 NEI LUICIO DA SILVA M4554 10 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:04:55 12,19 01:43:23

52 2142 JOAO BATISTA DE LIMA SARAIVA M4554 11 PE DE FOGO 
CORREDORES SG

00:04:55 12,18 01:43:25

53 2192 CLAUDINEI JULIO DA COSTA M4554 12 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:56 12,15 01:43:40

54 2290 GERALDO ALEXANDRE REIS M4554 13 GALORUNNERS 00:04:57 12,13 01:43:50

55 2079 LUCAS DE MELLO MATHIAS M2534 16 TUBAROES DO FORTE 00:04:57 12,13 01:43:53

56 2202 MARCIO PEREIRA DE SOUZA M4554 14 COXA BAMBA 00:04:58 12,08 01:44:16

57 2383 ALEXSANDRE DA SILVA ASSUNCAO M4554 15 NAO POSSUO 00:04:59 12,02 01:44:48

58 2371 NORBERTO DO NASCIMENTO 
CONCEICAO

M3544 17 ARCOLAGOS 00:04:59 12,00 01:44:59

59 2320 VICTOR HUGO RIBEIRO MACHADO M3544 18 REDE SOL GAS 00:05:00 11,99 01:45:05

60 2219 ALEXSANDRO OLIVEIRA DE 
CARVALHO

M3544 19 100 LIMITES RUNNERS 00:05:01 11,95 01:45:24

61 2413 ALEX SANDER CASATI M3544 20 00:05:01 11,95 01:45:26

62 2401 PAULO ROBERTO RIBEIRO M6599 1 DINOSSAUROS 00:05:03 11,88 01:46:04

63 2076 RONEY SOARES M2534 17 AVULSO 00:05:06 11,76 01:47:09

64 2229 LUCIVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS M3544 21 VO2 RUNNERS 00:05:07 11,74 01:47:17

65 2190 THIAGO AUGUSTO BRETAS 
MENDANHA

M2534 18 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:07 11,73 01:47:23
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66 2203 DERENICIO JUNIOR M3544 22 AVULSO 00:05:07 11,72 01:47:29

67 2360 JULIO CESAR TERRA M3544 23 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:07 11,71 01:47:34

68 2102 WENDEL CORREIA LIMA E SOUZA M3544 24 AQC RJMG 00:05:07 11,71 01:47:37

69 2367 JOHNSON WALLACE LEE DIAS M4554 16 GUARDA VIDAS DE 
ARRAIAL DO CABO

00:05:08 11,70 01:47:39

70 2145 WILLIAM SANTOS VASCONCELOS 
DOMINGUES

M2534 19 AVULSO 00:05:08 11,70 01:47:43

71 2112 JAIR VIEIRA DE SOUZA JUNIOR M4554 17 AVULSO 00:05:08 11,69 01:47:48

72 2373 WEDERSON EDUARDO SILVEIRA M4554 18 EQUIPE MAXIMUS 00:05:10 11,62 01:48:24

73 2156 GEORGE EDUARDO VIEIRA M3544 25 SUCESSO RUNNERS 00:05:10 11,61 01:48:30

74 2020 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES M3544 26 MAR BRAVIO SPORTS 00:05:10 11,60 01:48:37

75 2014 DIRCEU MORAIS PEREIRA M4554 19 AVULSO 00:05:11 11,59 01:48:41

76 2161 RONALDO MONTES MENDONCA M4554 20 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:11 11,58 01:48:47

77 2137 ROBSON MOTTA DA SILVA M3544 27 CORRENDO E VIVENDO 00:05:11 11,57 01:48:53

78 2104 GUILHERME LUIS MASCARENHAS 
FIGUEIRA

M2534 20 RUNTEAM FISIOMASTER 00:05:12 11,56 01:49:02

79 2315 PEDRO FABRICIO POVOA M3544 28 AVULSO 00:05:13 11,49 01:49:38

80 2314 ALEXANDRE PEREIRA EMMERICH M0024 3 AVULSO 00:05:14 11,47 01:49:52

81 2337 LUIZ CLAUDIO CAVALCANTI 
NOGUEIRA

M4554 21 AVULSO 00:05:14 11,47 01:49:52

82 2385 KEDSON LOURA MENEZES M5564 6 VO2 RUNNERS 00:05:14 11,45 01:50:00

83 2119 WELLINGTON VITOR M3544 29 SUCESSO RUNNERS 00:05:14 11,45 01:50:02

84 2047 LUCIO TADEU DA SILVA M5564 7 CONFRARIA DAS 
CORRIDAS

00:05:14 11,45 01:50:03

85 2152 ARANOL LOPES M5564 8 AVULSO 00:05:15 11,42 01:50:21

86 2026 ROBSON FERREIRA DA SILVA 
FERREIRA

M4554 22 CORREDORES DO FOGO 
LAGOS

00:05:16 11,40 01:50:32

87 2408 GABRIEL PULLIG LOPES DA ROSA 
SOARES

M2534 21 00:05:16 11,39 01:50:40

88 2241 HUGO DA SILVA GONCALVES 
BARBOSA

M2534 22 EX AVULSO 00:05:17 11,36 01:50:57

89 2084 WILLIAN RAMALHO DE SOUZA M3544 30 SUCESSO RUNNERS 00:05:18 11,33 01:51:10

90 2227 FABRICIO RANGEL DOS SANTOS 
RIBEIRO

M2534 23 VO2 RUNNERS 00:05:18 11,33 01:51:11

91 2273 DIEGO SENA DO NASCIMENTO M2534 24 AVULSO 00:05:18 11,31 01:51:25

92 2099 RODRIGO FELIPE FARIA FERREIRA M3544 31 CORDELLA TEAM 00:05:19 11,29 01:51:35

93 2049 RAFAEL SOARES PACHECO M5564 9 AVULSO 00:05:19 11,29 01:51:39

94 2340 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA M4554 23 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:19 11,28 01:51:45

95 2041 BRUNO FERREIRA SOARES M3544 32 THUNDER RUNNERS 00:05:21 11,23 01:52:13

96 2149 PAULO SERGIO RODRIGUES 
COUTINHO FILHO

M2534 25 MITOKONDRIA 00:05:21 11,23 01:52:14

97 2309 WAGNER ATHAIDE SANTOS M5564 10 AVULSO 00:05:21 11,22 01:52:20
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98 2354 RODRIGO VAZ TRINDADE M2534 26 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:21 11,21 01:52:24

99 2268 BRENO TERRON PALMA PALMA M3544 33 TUBAROES DO FORTE 00:05:22 11,20 01:52:33

100 2295 DANIEL ALVES DE SAOUZA M3544 34 HF 00:05:22 11,18 01:52:40

101 2012 ABRANHAO COSTA DO NASCIMENTO M4554 24 AVULSO 00:05:24 11,12 01:53:16

102 2323 IGOR DE SOUZA SILVA M2534 27 AVULSO 00:05:24 11,11 01:53:25

103 2376 PAULO HENRIQUE SILVA ARAUJO M3544 35 100 LIMITES RUNNERS 00:05:24 11,11 01:53:27

104 2143 CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS M4554 25 EQUIPE CQC 00:05:27 11,02 01:54:23

105 2028 ADHEMAR NETO M3544 36 IRONMIND 00:05:27 11,00 01:54:32

106 2222 LUCAS ADEMIR M0024 4 RUNNERS FOREVER 00:05:28 10,97 01:54:51

107 2117 ELI CARLOS DE JESUS SANTOS M3544 37 AVULSO 00:05:28 10,97 01:54:51

108 2298 JOEL MENDES DE SOUZA M5564 11 CASA DO CORREDOR 00:05:29 10,95 01:55:03

109 2196 CARLOS ANDERSON BAPTISTA 
JACKES

M4554 26 AVULSO 00:05:29 10,95 01:55:03

110 2042 RICARDO AUGUSTO DO NASCIMENTO M4554 27 AVULSO 00:05:29 10,93 01:55:14

111 2146 OTAVIO MONTEIRO OLIVIERI M3544 38 AVULSO 00:05:29 10,93 01:55:14

112 2411 MARCO ANTONIO DE JESUS 
NASCIMENTO

M4554 28 00:05:30 10,92 01:55:22

113 2075 ALLAN LIMA PEREIRA M2534 28 AVULSO 00:05:30 10,90 01:55:33

114 2281 THIAGO ANTONIO LOURENCO DOS 
REIS

M3544 39 GUANA TRAINER 00:05:32 10,85 01:56:09

115 2175 LAURO RIBEIRO BRITO JUNIOR M2534 29 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:34 10,79 01:56:45

116 2046 JOSE FRANCISCO DA SILVA M6599 2 AVULSO 00:05:34 10,79 01:56:46

117 2322 LUIZ CARLOS DA SILVA M5564 12 AVULSO 00:05:34 10,78 01:56:55

118 2356 CLOVIS VITORINO DA CONCEICAO M4554 29 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:36 10,73 01:57:28

119 2260 CARLOS HENRIQUE PAIVA SANTOS M3544 40 EQUIPE ZER01 00:05:38 10,64 01:58:27

120 2390 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA M5564 13 AVULSO 00:05:39 10,63 01:58:31

121 2068 RODRIGO ROSA M3544 41 AVULSO 00:05:40 10,60 01:58:53

122 2319 JORGE ROBERTO  VIEIRA SILVA M3544 42 AVULSO 00:05:40 10,60 01:58:54

123 2307 ROOSEVELT CARLOS RODRIGUES M3544 43 MAXIMUS RUNER 00:05:41 10,56 01:59:16

124 2061 CHARLES NOGUEIRA RABELO M4554 30 CALANGUS RUNNERS 00:05:41 10,56 01:59:20

125 2157 DANIEL RODRIGUES SALUSTIANO M2534 30 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:42 10,52 01:59:49

126 2184 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ M3544 44 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:42 10,51 01:59:50

127 2362 HENRIQUE CARVALHO DA COSTA M3544 45 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:43 10,51 01:59:54

128 2024 CLAUDIO RIBEIRO DELFINO M4554 31 DEL PERFORMANCE 00:05:43 10,51 01:59:56

129 2101 ELIAS DUTRA MOREIRA M5564 14 SUCESSO RUNNERS 00:05:43 10,49 02:00:08
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130 2198 ERNANI SOUZA MENDONCA M5564 15 AVULSO 00:05:43 10,48 02:00:12

131 2015 RAFAEL JORGE SARMENTO M3544 46 RR TRAINER 00:05:44 10,48 02:00:16

132 2023 GUILHERME HENRIQUE CARDOSO M2534 31 AVULSO 00:05:45 10,43 02:00:49

133 2249 THIAGO COSTA DE SENA FRANCA M3544 47 HALLEY RUNER 00:05:45 10,43 02:00:49

134 2351 ANTONIO RODRIGUES ALVES M4554 32 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:47 10,37 02:01:30

135 2280 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA M3544 48 ZANGADUS RUNNERS 00:05:48 10,36 02:01:38

136 2346 JOAO MARTINS DOS SANTOS M6599 3 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:50 10,30 02:02:21

137 2032 JONATHAS RODRIGUES DA SILVA M3544 49 CORRE CASAMATA 00:05:51 10,25 02:02:53

138 2228 ALEX ALVES PONCIANO M2534 32 VO2 RUNNERS 00:05:52 10,23 02:03:08

139 2237 CELSO LUIZ ROBERTO M5564 16 DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:05:52 10,23 02:03:09

140 2125 NILCILENIO FARIA FERREIRA M4554 33 CORREDORES DO BEM 00:05:53 10,21 02:03:28

141 2053 MARIO CEZAR ESTEVES JUNIOR M4554 34 GETOVER 00:05:53 10,20 02:03:31

142 2207 EDUARDO JORDY M5564 17 AVULSO 00:05:54 10,18 02:03:47

143 2148 EBERSON DO NASCIMENTO QUINTAN M4554 35 TARTARUGAS RUNNING 00:05:55 10,15 02:04:08

144 2269 RUBEN CARLOS DE SOUZA M6599 4 AVULSO 00:05:55 10,13 02:04:20

145 2352 LEANDRO FREITAS LACERDA 
BARREIRA

M4554 36 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:58 10,06 02:05:18

146 2321 CARLOS VICTOR MAGALHAES 
ALBRIGO

M2534 33 VM RUNNERS 00:05:58 10,05 02:05:20

147 2160 MARCUS PAULO XAVIER CORREA M3544 50 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:59 10,02 02:05:42

148 2095 FLAVIO HENRIQUE MEDEIROS M3544 51 SUCESSO RUNNERS 00:05:59 10,02 02:05:44

149 2353 SANDRO FREITAS LACERDA 
BARREIRA

M4554 37 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:59 10,01 02:05:52

150 2282 DANIEL DA COSTA BARACHO M3544 52 GIGANTES DA 
MADRUGADA

00:06:01 9,98 02:06:15

151 2406 RUI MACHADO DE FARIA M5564 18 00:06:02 9,96 02:06:32

152 2221 ALEXANDRE BARBOSA DA COSTA M4554 38 CORREDORES DO BEM 00:06:02 9,96 02:06:34

153 2316 PEDRO PHILIPE DE SOUZA ZUPI M2534 34 ZUPICORRE 00:06:03 9,93 02:06:54

154 2348 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO M5564 19 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:03 9,92 02:06:58

155 2387 MARCIO CRAVO M4554 39 AVULSO 00:06:04 9,89 02:07:23

156 2116 JOSE PAULO PEREIRA RANGEL M4554 40 AVULSO 00:06:07 9,81 02:08:28

157 2310 DANIEL FERREIRA DA SILVA JUNIOR M3544 53 AVULSO 00:06:08 9,78 02:08:48

158 2096 GERALDO JUNIO ROSA M3544 54 SUCESSO RUNNERS 00:06:10 9,74 02:09:23

159 2105 JOSE GERALDO FERREIRA M3544 55 SUCESSO RUNNERS 00:06:10 9,74 02:09:23

160 2016 JONAS MAGALHAES CARVALHO M4554 41 RRTRAINER 00:06:13 9,65 02:10:36

161 2191 ANTONIO CARLOS DE SOUZA M4554 42 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:06:17 9,54 02:12:06
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162 2370 WALLACE MOTA RABELLO M4554 43 CARRETEIROS FN 00:06:18 9,51 02:12:26

163 2399 SANDRO TEIXEIRA DA SILVA M4554 44 AVULSO 00:06:18 9,51 02:12:28

164 2251 EDSON VENTURA DE SOUZA M5564 20 HALLEY RUNER 00:06:19 9,51 02:12:30

165 2144 EDSON SOARES DE MOURA M3544 56 AVULSO 00:06:20 9,48 02:12:56

166 2333 GERALDO CESAR  DA SILVA LOPES M6599 5 AVULSO 00:06:21 9,45 02:13:22

167 2329 RUBENS SILVA DA PAIXAO M5564 21 PAIXAO POR CORRIDA 00:06:21 9,44 02:13:30

168 2147 ERICK DA SILVA GONCALVES M0024 5 AVULSO 00:06:22 9,43 02:13:39

169 2123 ALESSANDRO VALCICH M4554 45 CORREDORES DO BEM 00:06:23 9,40 02:13:59

170 2176 ANDERSON CLAYTON GONCALVES M4554 46 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:06:24 9,38 02:14:20

171 2265 JOEL DE SA ROSA M5564 22 AMIGOS CORREDORES 
DE CAMPOS RJ

00:06:27 9,29 02:15:36

172 2009 LUIZ FERNANDO CALCAGNO SAADE M3544 57 LUIZ SAADE 00:06:28 9,28 02:15:44

173 2060 KLEBER BRUNO ALMEIDA DE 
MEDEIROS

M3544 58 CALANGUS RUNNERS 00:06:29 9,25 02:16:10

174 2248 RODRIGO MEIRA DOS SANTOS M2534 35 HALLEY RUNER 00:06:29 9,24 02:16:18

175 2238 VANDERLI BATISTA MONTEIRO M6599 6 DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:06:30 9,23 02:16:29

176 2038 MARCELO COELHO JOSE M3544 59 EQUIPE DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:06:30 9,23 02:16:30

177 2405 VICTOR LUCIANO DOS SANTOS M3544 60 00:06:31 9,20 02:16:59

178 2048 BRASIL FERREIRA PAES JUNIOR M0024 6 UM ACOMPANHANTE 00:06:32 9,18 02:17:15

179 2197 LUIZ CARLOS GUIMARAES M6599 7 100 LIMITES 00:06:35 9,11 02:18:19

180 2069 CARLOS PONCINELLI M5564 23 FAMIGLIA PONCINELLI 00:06:36 9,09 02:18:40

181 2118 RICARDO LUIZ FIGUEIREDO M6599 8 AVULSO 00:06:36 9,08 02:18:45

182 2011 EDER DUTRA RAMOS M4554 47 RRTRAINER 00:06:37 9,08 02:18:47

183 2140 GUSTAVO SILVA OLIVEIRA LIMA M2534 36 AVULSO 00:06:37 9,07 02:18:57

184 2022 PAULO CEZAR DA SILVA ABREU M6599 9 SUL CARIOCA 00:06:37 9,06 02:19:04

185 2324 JORGE LUIZ COUTINHO M5564 24 AVULSO 00:06:38 9,05 02:19:09

186 2255 EDIUILSON NORATO GALDINO M4554 48 FREINDS  RUNNERS 00:06:39 9,02 02:19:42

187 2244 RICARDO VINICIUS DO NASCIMENTO M4554 49 HALLEY RUNER 00:06:39 9,01 02:19:47

188 2303 ANTONIO CARLOS ESCUDEIRO M4554 50 AVULSO 00:06:39 9,01 02:19:49

189 2136 MARCELO RAMOS VIEIRA M4554 51 AVULSO 00:06:40 9,00 02:20:00

190 2349 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA M4554 52 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:43 8,94 02:20:54

191 2021 GERSON LEANDRO DA COSTA M6599 10 CORB 00:06:43 8,94 02:20:57

192 2086 ALEXANDRE VILELA BANDEIRA DE 
MELO

M4554 53 SUCESSO RUNNERS 00:06:44 8,90 02:21:30

193 2313 MARCELLO SANTANNA DE CARVALHO M4554 54 AVULSO 00:06:48 8,83 02:22:41

194 2334 ALMIR MOREIRA CORDEIRO M6599 11 SUPERA - MACAE 00:06:50 8,79 02:23:24
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195 2194 HENRRY WELLINGTHON LEITE 
MORAES

M4554 55 GAC - GRUPO DE 
AMIGOS CORREDORES 

DE CAMP

00:06:53 8,72 02:24:29

196 2224 JOSE RUBSON RAMALHO LOPES M4554 56 AVULSO 00:06:53 8,71 02:24:40

197 2377 PAULO JOSE MORAES SILVA M6599 12 MARAMUTA 00:06:55 8,67 02:25:15

198 2193 ALEX DOUGLAS XAVIER M3544 61 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:02 8,53 02:27:43

199 2208 ALCENIR MOUTINHO DA ROCHA M3544 62 CALANGUS RUNNERS 00:07:04 8,49 02:28:24

200 2141 PAULO VICTOR ANTUNES ABREU M2534 37 SUL CARIOCA 00:07:05 8,47 02:28:41

201 2236 NEGREIROS ALMEIDA M5564 25 DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:07:05 8,47 02:28:49

202 2302 BRUNO JOSE SILVA AUGUSTO M2534 38 SERRA ROLA MOCA 
TRAILRUN

00:07:06 8,45 02:29:09

203 2078 JORGE DO NASCIMENTO FILHO M3544 63 AVULSO 00:07:07 8,43 02:29:29

204 2072 EDUARDO VICENTE DA SILVA M4554 57 CORREDORES DO FOGO 00:07:08 8,40 02:29:57

205 2380 ALEXANDRE DE SOUZA MACHADO M3544 64 AVULSO 00:07:09 8,40 02:30:00

206 2226 IGOR TAVARES CAMACHO M2534 39 AVULSO 00:07:09 8,39 02:30:15

207 2325 JAIR OLIVEIRA DOS SANTOS M6599 13 AVULSO 00:07:11 8,35 02:30:56

208 2240 FABIO SILVEIRA WERNECK M4554 58 AVULSO 00:07:14 8,29 02:32:03

209 2164 CLEITON GONCALVES LIMA DE 
OLIVEIRA

M3544 65 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:15 8,28 02:32:15

210 2361 LUIZ CARLOS GONCALVES FERREIRA M5564 26 EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:07:16 8,26 02:32:32

211 2267 ADELIO LUCAS PEREIRA FILHO M6599 14 PINGO DAGUA 00:07:16 8,25 02:32:44

212 2113 EDSON PEREIRA MEDEIROS M5564 27 AVULSO 00:07:17 8,24 02:32:52

213 2398 LUIZ ALBERTO QUEIROZ DURIG M5564 28 ATP MULTIESPORTES 00:07:17 8,24 02:32:52

214 2335 ANTONIO CLARINDO M4554 59 MARAMUTA 00:07:18 8,22 02:33:22

215 2300 MAICON WILTON CORNELIO M3544 66 CANELA SECA 00:07:18 8,22 02:33:22

216 2082 LUCAS MENDES SOUZA M2534 40 SUCESSO RUNNERS 00:07:19 8,21 02:33:30

217 2018 GUSTAVO ADOLFO RAMOS HEREDIA 
DE SA

M6599 15 ACADEMIA PRIME 
SPORT

00:07:20 8,18 02:34:03

218 2166 ELIAS TOMAZ BASTOS M4554 60 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:20 8,18 02:34:06

219 2081 DAVID CRUZ DOS SANTOS M4554 61 SUCESSO RUNNERS 00:07:20 8,17 02:34:09

220 2375 ALEX SOARES DOS REIS M2534 41 EQUIPE MOVI-MENTE 00:07:23 8,13 02:35:01

221 2263 TULIO MATOS RODRIGUES SANTIAGO M3544 67 MORONE 00:07:23 8,13 02:35:03

222 2037 FREDERICO DE OLIVEIRA FURTADO M3544 68 AVULSO 00:07:29 8,02 02:37:09

223 2135 MARCIO BEZERRA DA COSTA M4554 62 AVULSO 00:07:31 7,99 02:37:44

224 2372 RODRIGO TOLEDO PIZA LIMA M4554 63 K9 00:07:33 7,95 02:38:31

225 2134 EDSON JODOE GOETTEMS FILHO M2534 42 RUNNERS FOREVER 00:07:33 7,95 02:38:33
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226 2391 MARCOS VINICIUS MAGALHAES DE 
MORAES

M0024 7 AVULSO 00:07:35 7,92 02:39:10

227 2393 CARLOS JOSE ALVES DE SOUZA M3544 69 AVULSO 00:07:39 7,84 02:40:43

228 2064 JOAO VICTOR FRANQUILINO DA SILVA M2534 43 AVULSO 00:07:50 7,66 02:44:27

229 2330 CLAUDIO FELIZOLA M5564 29 AVULSO 00:07:57 7,55 02:46:48

230 2094 HUMBERTO ALVES FERREIRA M3544 70 SUCESSO RUNNERS 00:07:59 7,52 02:47:33

231 2055 MIGUEL ARCANJO MACHADO M6599 16 NAO POSSUO 00:07:59 7,50 02:47:54

232 2201 DERCIO LUIZ DE CASTRO M5564 30 AVULSO 00:08:02 7,46 02:48:52

233 2071 LUIZ GERALDO BASTOS DE ALMEIDA M3544 71 CALANGUS RUNNERS 00:08:04 7,43 02:49:32

234 2296 PAULO ELER M4554 64 MAXIMUS RUNER 00:08:08 7,37 02:50:52

235 2293 CELIO DOS SANTOS JUNIOR M4554 65 MAXIMUS RUNER 00:08:08 7,37 02:50:54

236 2271 JACI MARQUES DE OLIVEIRA M6599 17 AVULSO 00:08:12 7,32 02:52:12

237 2013 LUIS RAFAEL MARTINS MORAES M3544 72 AVULSO 00:08:14 7,28 02:52:58

238 2199 THIAGO FERREIRA DE SOUZA M2534 44 FLY RUN 00:08:15 7,27 02:53:24

239 2036 CLAUDIO GARCIA PEREIRA RESENDE M3544 73 AVULSO 00:08:18 7,23 02:54:23

240 2074 JOHANN LEMOS M3544 74 AVULSRO 00:08:18 7,23 02:54:23

241 2332 CHRISTIAN DANIEL  NOGUERA IRALA M4554 66 OHANA 00:08:43 6,88 03:03:07

242 2162 ALOYSIO SEBASTIAO LARA M5564 31 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:08:45 6,86 03:03:40

243 2181 BRUNO CAMPOS DE PAULA M3544 75 EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:08:45 6,85 03:03:50

244 2407 ROBSON DE AZEVEDO VIEIRA M5564 32 00:10:00 6,00 03:30:05
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1 2312 MIRELA SATURNINO DE ANDRADE F 30 F2534 - MARINHA DO BRASIL 01:18:52 01:18:52

2 2213 KAREN OLIVEIRA KRICHANA DA SILVA F 39 F3544 - 100 LIMITES RUNNERS 01:36:48 01:36:42

3 2388 APARECIDA DOS ANJOS DE ANDRADE F 48 F4554 - AMD 01:45:26 01:45:21

4 2163 CAROLINA VAZ DE MELO MAMBRINI F 42 F3544 1 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:45:54 01:45:52

5 2297 GABRIELA ORLANDI PINTO COELHO F 42 F3544 2 CQC 01:50:18 01:49:50

6 2111 ADRIANA PEREIRA MARTINS MARQUES F 49 F4554 1 SUCESSO RUNNERS 01:50:23 01:49:55

7 2253 MARILEIA ANSELMO DIAS MALAFATTI F 43 F3544 3 HALLEY RUNER 01:52:27 01:51:39

8 2299 MARIA ENI DE CARVALHO SILVA F 50 F4554 2 EU CORREDORA 01:52:52 01:52:52

9 2217 ANGELICA CORREIA MARINS F 41 F3544 4 100 LIMITES RUNNERS 01:53:11 01:52:52

10 2402 NATALIA HOFMANN F 41 F3544 5 HOFMANN SPORTS 01:53:33 01:53:14

11 2220 ALESSANDRA MARTINS DA COSTA F 46 F4554 3 CORREDORES DO BEM 01:54:28 01:54:28

12 2066 GILSELAINE LOURDES FONSECA 
MARTINS

F 35 F3544 6 VEM TREINAR 01:55:08 01:54:54

13 2063 MARIA IANDE DOS SANTOS F 49 F4554 4 CALANGUS RUNNERS 01:55:05 01:54:56

14 2395 BEATRIS ESPERANTE ISMERIO F 42 F3544 7 AVULSO 01:55:42 01:55:00

15 2087 ANALINA OLIVEIRA RODRIGUES F 60 F5564 1 SUCESSO RUNNERS 01:55:37 01:55:03

16 2292 LAIS EVANGELISTA CAMPOS F 22 F0024 1 MAXIMUS RUNER 01:55:46 01:55:33

17 2331 MARCIA CRISTINA DIAS CAPUCCI F 39 F3544 8 MORONE SAUDE E BEM 
ESTAR

01:55:48 01:55:36

18 2283 CINTIA RODRIGUES MAIA NUNES F 48 F4554 5 GUANA TRAINER 01:56:17 01:56:16

19 2404 LAISE RODRIGUES F 38 F3544 9 HALLEY RUNER 01:56:22 01:56:21

20 2050 ELISSILVIO DE SOUZA PEREIRA F 51 F4554 6 RRTRAINER 01:58:38 01:58:31

21 2289 JOSIANE APARECIDA DE LIMA F 29 F2534 1 ELITE TIAL 01:58:47 01:58:47

22 2328 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 
RUSSI

F 42 F3544 10 TRI RUNNER 01:59:32 01:59:32

23 2073 ANGELA BEZERRA DE LIMA F 42 F3544 11 CALANGUS RUNNERS 02:01:51 02:01:43

24 2205 ALESSANDRA BARBOSA  PEREIRA F 45 F4554 7 TECPOX 02:02:55 02:02:51

25 2336 TELMA REGINA BRITO SANTOS F 58 F5564 2 AVULSO 02:03:16 02:03:16

26 2364 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA F 57 F5564 3 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:03:36 02:03:25

27 2107 IZABELA ANTUNES VILARDO F 43 F3544 12 BOLARUNNING 02:04:47 02:04:24

28 2062 ROBERTA DE ARAUJO F 39 F3544 13 CALANGUS RUNNERS 02:04:52 02:04:30

29 2025 ROSERLANGE DA SILVA PACHECO F 49 F4554 8 AVULSO 02:04:51 02:04:48

30 2291 JULIA LOPES TEIXEIRA F 37 F3544 14 MAXIMUS RUNER 02:05:13 02:05:11
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31 2212 MARIA LUCIA RODRIGUES BARBOSA F 32 F2534 2 100 LIMITES RUNNERS 02:05:53 02:05:36

32 2386 GENI PEREIRA DA FONSECA F 46 F4554 9 EU CORREDORA 02:06:17 02:06:04

33 2338 ISABELLA VALE NOGUEIRA DA SILVA F 49 F4554 10 BETA CROSS 02:06:23 02:06:23

34 2318 JESSICA APARECIDA LOPES F 30 F2534 3 AVENTUREIROS 02:07:29 02:07:16

35 2154 ANA CLAUDIA MENEZES ALVES DE 
ARAUJO

F 47 F4554 11 PANELINHA DO POLO DA VILA 
MILITAR

02:08:32 02:08:22

36 2218 LUCIA HELENA ARAUJO ROSA F 42 F3544 15 100 LIMITES RUNNERS 02:08:50 02:08:32

37 2211 FABRÍCIO DUTRA F 43 F3544 16 100 LIMITES RUNNERS 02:09:07 02:08:37

38 2090 MARCELLI MACHADO CARDOSO F 27 F2534 4 BOLARUNNING 02:09:28 02:09:04

39 2044 MARIA DA PENHA DIAS F 69 F6599 1 RR TRAINER 02:10:07 02:10:07

40 2034 ADRIANA CAMACHO BASTOS F 40 F3544 17 CORRE CASAMATA 02:11:07 02:10:39

41 2274 ANA NUNES F 36 F3544 18 MP RUN 02:11:45 02:11:28

42 2167 FLAVIA ALVES DOS SANTOS BASTOS F 42 F3544 19 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:12:10 02:12:05

43 2091 MARIA CRISTINA FERREIRA DOS 
SANTOS

F 42 F3544 20 CORREDORES DO BEM 02:14:29 02:14:02

44 2151 HELENA FIGUEIREDO MACHADO 
FERREIRA

F 45 F4554 12 PANELINHA DO POLO DA VILA 
MILITAR

02:14:19 02:14:08

45 2214 KETRYN VIEGAS DE MELO F 27 F2534 5 100 LIMITES RUNNERS 02:14:33 02:14:26

46 2059 GILMA GOMES DA SILVA F 52 F4554 13 CALANGUS RUNNERS 02:14:49 02:14:27

47 2276 ROSELI RODRIGUES BRANDAO F 50 F4554 14 EQUIPE MAXIMUS RUNER 02:14:46 02:14:34

48 2233 NATHALIA DIAS LOPES ANDRADE F 28 F2534 6 VO2 RUNNERS 02:15:55 02:15:28

49 2182 CLEUZA FUJISAWA DE SOUZA F 48 F4554 15 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:16:20 02:16:05

50 2093 ANA ALACOQUE ARRAIS F 50 F4554 16 CORREDORES DO BEM 02:17:42 02:17:15

51 2129 MONICA SILVA NUNES FERREIRA F 39 F3544 21 CORREDORES DO BEM 02:17:37 02:17:30

52 2317 AMELIA FERREIRA DA SILVA SIQUEIRA F 57 F5564 4 CORREDORES DO BEM 02:18:26 02:18:08

53 2177 VALDIRENE LIMA DOS SANTOS F 43 F3544 22 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:18:46 02:18:11

54 2103 LEILA APARECIDA DE MATOS EUZEBIO F 37 F3544 23 SUCESSO RUNNERS 02:18:33 02:18:25

55 2410 LUZIA BERNADETE COSTA F 64 F5564 5 02:18:50 02:18:37

56 2327 MARIA DE LOURDES F 61 F5564 6 CORRENDO E VIVENDO 02:18:42 02:18:39

57 2045 FABIOLA BENEVIDES DE A RAMOS F 42 F3544 24 RRTRAINER 02:19:22 02:18:48

58 2085 CARLA DE OLIVEIRA LUCAS DE ALMEIDA F 42 F3544 25 SUCESSO RUNNERS 02:19:01 02:18:53

59 2278 ROSILENE SILVA PORTO COELHO F 40 F3544 26 LIVE FOR RUN 02:19:48 02:19:08

60 2083 ELZA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA F 47 F4554 17 SUCESSO RUNNERS 02:19:56 02:19:51
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61 2400 MARLUCI DE MORAES PEREIRA DOS 
SANTOS

F 45 F4554 18 RR TRAINER 02:20:27 02:20:11

62 2204 MARIANA DE PAULA MATOS F 25 F2534 7 AVULSO 02:21:06 02:20:20

63 2206 ANA CAROLINA LORIMIE FERNANDES F 33 F2534 8 AVULSO 02:21:06 02:20:20

64 2127 CARMEM LUCIA NEVES DE MACEDO F 49 F4554 19 CORREDORES DO BEM 02:20:50 02:20:23

65 2284 JANAINA PONCIANA DE SOUZA F 35 F3544 27 CLINICA MICHEL MENEZES 02:21:16 02:20:50

66 2052 GISELLE DOS SANTOS CUNHA DE 
ANDRADE

F 40 F3544 28 AVULSO 02:21:09 02:20:54

67 2258 RONILDA SILVINO DE MOURA F 43 F3544 29 FRIENDSRUNNERS 02:21:38 02:21:29

68 2270 ELOISA ELENA DA SILVA E SOUZA F 67 F6599 2 AVULSO 02:21:46 02:21:36

69 2171 MARIA MARTINS PENA F 46 F4554 20 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:22:53 02:22:21

70 2130 ELIDA DE ANDRADE FARIA DO 
NASCIMENTO

F 45 F4554 21 AVULSO 02:22:55 02:22:44

71 2092 ROSANGELA GUIMARAES ROCHA F 57 F5564 7 CORREDORES DO BEM 02:26:04 02:25:32

72 2126 ISABEL NUNES TEIXEIRA F 51 F4554 22 CORREDORES DO BEM 02:28:10 02:28:03

73 2358 MARIA LUISA ANGELICA DA SILVA F 52 F4554 23 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:28:37 02:28:31

74 2235 MARIA PAIVA F 58 F5564 8 DINOSSAUROS RUNNERS 02:29:34 02:29:12

75 2186 CREUSA ALVES DE OLIVEIRA F 47 F4554 24 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:30:18 02:29:52

76 2056 PRISCILA  DICKIE ODDO F 51 F4554 25 AVULSO 02:30:36 02:30:00

77 2345 ANA LUCIA DUARTE DA COSTA F 52 F4554 26 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:31:15 02:31:09

78 2239 JULIANA DE MEDEIROS SILVA BARROS F 40 F3544 30 AVULSO 02:32:17 02:32:05

79 2344 MAGNOLIA DE ABREU MAURICIO F 35 F3544 31 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:33:09 02:32:53

80 2010 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA F 35 F3544 32 AVULSO 02:33:10 02:33:10

81 2108 DAISYANE RODRIGUES DA COSTA F 37 F3544 33 SUCESSO RUNNERS 02:33:24 02:33:18

82 2183 GYSLANE JOSE RIBEIRO F 39 F3544 34 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:34:09 02:33:36

83 2189 KELLY REGINA GONCALVES NEVES F 35 F3544 35 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:34:10 02:33:39

84 2174 JORGIANA HELENA SILVA TEIXEIRA F 41 F3544 36 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:34:10 02:34:06

85 2301 ELIANDRA LEITE CAMPOS F 41 F3544 37 MAXIMUS RUNER 02:35:13 02:35:01

86 2374 ALINE SOARES DOS REIS F 28 F2534 9 EQUIPE MOVI-MENTE 02:37:53 02:35:02

87 2264 TAMARA SANTIAGO F 36 F3544 38 AVULSO 02:35:39 02:35:03

88 2355 TUENNI BORGES DE SOUZA F 38 F3544 39 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:36:49 02:36:33

89 2359 AMANDA ALBERTO DA CUNHA F 44 F3544 40 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:36:56 02:36:42

90 2384 MARTA ROCHA BATISTA F 47 F4554 27 AVENTUREIROS DE CURVELO 02:37:23 02:36:59
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91 2232 LUCIANA FERREIRA LIMA F 47 F4554 28 VO2 RUNNERS 02:38:42 02:38:29

92 2279 ELOISA DAS DORES FREITAS F 49 F4554 29 LIVE FOR RUN 02:39:22 02:38:40

93 2347 OLIVIA MARIA DO NASCIMENTO F 58 F5564 9 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:39:49 02:39:43

94 2261 MARIA CRISTINA DA SILVA LEITE F 53 F4554 30 AVULSO 02:39:55 02:39:43

95 2057 CLAUDIA MARCIA DIAS DE ABREU F 48 F4554 31 CALANGUS RUNNERS 02:39:59 02:39:50

96 2210 LILI FILGUEIRA F 50 F4554 32 AVULSO 02:44:27 02:43:56

97 2368 ROSA VALENSA BENTO F 50 F4554 33 AVULSOS 02:47:06 02:46:29

98 2357 LUCELIA ANGELICA DA SILVA F 53 F4554 34 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:47:08 02:47:03

99 2124 JESSICA SILVA DA COSTA F 33 F2534 10 CORREDORES DO BEM 02:49:37 02:49:31

100 2350 LUANA JACINTA DE OLIVEIRA CARDOSO F 42 F3544 41 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:51:39 02:51:23

101 2339 OTAVIANA RIBEIRO F 67 F6599 3 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:51:39 02:51:33

102 2173 FERNANDA ALVES RAMOS F 40 F3544 42 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

02:52:16 02:51:43

103 2080 AURILEA ZANITTI DE PAULA F 49 F4554 35 SUCESSO RUNNERS 02:56:15 02:55:51

104 2250 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA F 50 F4554 36 HALLEY RUNER 02:57:07 02:56:30

105 2039 ROGERIA MENDES BRAGA F 52 F4554 37 AVULSO 02:57:10 02:56:50

106 2254 KATY MARLEY A DE SOUZA F 39 F3544 43 FRIENDS  RUNNERS 02:58:47 02:58:36

107 2257 THAIS CRISTINA DA COSTA GARCIA 
SANTOS

F 32 F2534 11 FRIENDSRUNNERS 02:58:48 02:58:37

108 2187 ESTER ALVES GOMES F 34 F2534 12 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

03:04:12 03:03:51

109 2179 VALERIA MOREIRA DA CUNHA F 37 F3544 44 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

03:10:19 03:09:58

110 2097 DULCINEIA ALVES LUCIANO F 69 F6599 4 AVULSO 03:10:18 03:10:05

111 2412 PATRICIA ESTAKY CABRAL VIEIRA F 39 F3544 45 03:15:59 03:15:23

112 2007 SUSANA DE CASTRO AMARAL VIEIRA F 54 F4554 38 AVULSO 03:41:12 03:26:42

113 2256 MARILIA NOGUEIRA DOS SANTOS F 55 F5564 10 FRIENDSRUNNERS 03:30:41 03:30:30
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Masculino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2054 KAIKYDECKY SHIMADA LIMA 24 AMD 01:25:56 01:25:55

2 2365 CARLOS EDUARDO PEREIRA FAGUNDES NETTO 22 DT ASSESSORIA ESPORTIVA 01:38:04 01:37:55

3 2314 ALEXANDRE PEREIRA EMMERICH 18 AVULSO 01:50:00 01:49:52

4 2222 LUCAS ADEMIR 24 RUNNERS FOREVER 01:54:55 01:54:51

5 2147 ERICK DA SILVA GONCALVES 24 AVULSO 02:13:39 02:13:39

6 2048 BRASIL FERREIRA PAES JUNIOR 22 UM ACOMPANHANTE 02:17:21 02:17:15

7 2391 MARCOS VINICIUS MAGALHAES DE MORAES 23 AVULSO 02:39:48 02:39:10

Masculino de 25 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2115 GEORGE SOARES 30 AVULSO 01:20:29 01:20:28

2 2363 WERMERSON DOS SANTOS BARRETO 31 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 01:22:40 01:22:40

3 2139 RAFAEL SILVA DE SOUZA 28 AVULSO 01:26:05 01:26:03

4 2381 FABRICIO SOARES DE JESUS 25 MAIS UM CORRENDO 01:28:42 01:28:41

5 2138 ANDERSON LUIS ROSA DA SILVA 34 V-RUN 01:33:15 01:33:12

6 2304 FABRICIO VAZ LOPES 33 AVENTUREIROS 01:33:26 01:33:17

7 2089 PEDRO HENRIQUE DE NORONHA MARTINS 32 BOLARUNNING 01:34:53 01:34:49

8 2172 LEANDRO TAVARES 30 AVULSO 01:35:46 01:35:43

9 2382 DANIEL AUGUSTO COUTINHO 32 MAIS UM CORRENDO 01:36:34 01:36:33

10 2058 JEFFERSON COUTINHO REGLE 27 CALANGUS RUNNERS 01:38:46 01:38:44

11 2120 RODRIGO FIDELIS CRUZ 30 JR ASSESSORIA ESPORTIVA 01:40:38 01:39:52

12 2033 RAMON PASCHOAL 26 CORRE CASAMATA 01:40:42 01:40:13

13 2070 LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO FERREIRA 32 CALANGUS RUNNERS 01:41:53 01:41:51

14 2266 DIOGO NASCIMENTO CHUAIRI 32 AVULSO 01:42:17 01:42:07

15 2110 LUKAS MOREIRA SALOTTO 27 AVULSO 01:42:16 01:42:10

16 2079 LUCAS DE MELLO MATHIAS 26 TUBAROES DO FORTE 01:44:18 01:43:53

17 2076 RONEY SOARES 32 AVULSO 01:47:12 01:47:09

18 2190 THIAGO AUGUSTO BRETAS MENDANHA 32 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

01:47:23 01:47:23

19 2145 WILLIAM SANTOS VASCONCELOS DOMINGUES 31 AVULSO 01:48:32 01:47:43

20 2104 GUILHERME LUIS MASCARENHAS FIGUEIRA 34 RUNTEAM FISIOMASTER 01:49:53 01:49:02

21 2408 GABRIEL PULLIG LOPES DA ROSA SOARES 29 01:50:52 01:50:40
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Masculino de 25 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

22 2241 HUGO DA SILVA GONCALVES BARBOSA 25 EX AVULSO 01:51:15 01:50:57

23 2227 FABRICIO RANGEL DOS SANTOS RIBEIRO 32 VO2 RUNNERS 01:51:19 01:51:11

24 2273 DIEGO SENA DO NASCIMENTO 31 AVULSO 01:51:44 01:51:25

25 2149 PAULO SERGIO RODRIGUES COUTINHO FILHO 27 MITOKONDRIA 01:52:37 01:52:14

26 2354 RODRIGO VAZ TRINDADE 34 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 01:52:49 01:52:24

27 2323 IGOR DE SOUZA SILVA 28 AVULSO 01:53:46 01:53:25

28 2075 ALLAN LIMA PEREIRA 33 AVULSO 01:55:50 01:55:33

29 2175 LAURO RIBEIRO BRITO JUNIOR 33 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

01:57:12 01:56:45

30 2157 DANIEL RODRIGUES SALUSTIANO 27 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

01:59:51 01:59:49

31 2023 GUILHERME HENRIQUE CARDOSO 32 AVULSO 02:00:49 02:00:49

32 2228 ALEX ALVES PONCIANO 29 VO2 RUNNERS 02:03:19 02:03:08

33 2321 CARLOS VICTOR MAGALHAES ALBRIGO 31 VM RUNNERS 02:05:36 02:05:20

34 2316 PEDRO PHILIPE DE SOUZA ZUPI 27 ZUPICORRE 02:07:25 02:06:54

35 2248 RODRIGO MEIRA DOS SANTOS 27 HALLEY RUNER 02:17:06 02:16:18

36 2140 GUSTAVO SILVA OLIVEIRA LIMA 26 AVULSO 02:20:26 02:18:57

37 2141 PAULO VICTOR ANTUNES ABREU 34 SUL CARIOCA 02:29:15 02:28:41

38 2302 BRUNO JOSE SILVA AUGUSTO 33 SERRA ROLA MOCA TRAILRUN 02:29:59 02:29:09

39 2226 IGOR TAVARES CAMACHO 32 AVULSO 02:32:03 02:30:15

40 2082 LUCAS MENDES SOUZA 31 SUCESSO RUNNERS 02:33:49 02:33:30

41 2375 ALEX SOARES DOS REIS 34 EQUIPE MOVI-MENTE 02:37:53 02:35:01

42 2134 EDSON JODOE GOETTEMS FILHO 25 RUNNERS FOREVER 02:38:37 02:38:33

43 2064 JOAO VICTOR FRANQUILINO DA SILVA 30 AVULSO 02:51:19 02:44:27

44 2199 THIAGO FERREIRA DE SOUZA 33 FLY RUN 02:54:25 02:53:24

Masculino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2403 EDIVALDO DE SOUZA FERREIRA 41 01:17:54 01:17:54

2 2106 CRISTIANO CARVALHO DA SILVA 39 JJ RUN 01:19:45 01:19:45

3 2389 PAULO CAVALCANTI DE MELO 35 AMD 01:26:18 01:26:18

4 2133 BRUNO NJAINE 40 RUNNERS FOREVER 01:27:27 01:27:22

5 2031 FABIO PEREIRA MOURA 38 VIDA 01:32:28 01:32:26

6 2153 ADRIANO DOS SANTOS VIEIRA 39 01:34:02 01:33:54
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Masculino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

7 2366 ANDRE LUIS PEREIRA QUINTANILHA 43 CORREDORES DO BEM 01:35:18 01:35:14

8 2200 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA ALMEIDA 42 AVULSO 01:36:13 01:36:13

9 2040 FELIPE BARBOSA DE AMORIM 35 AVULSO 01:37:39 01:37:11

10 2306 NAUM HORTA GUEDES 36 MAXIMUS RUNER 01:39:29 01:39:20

11 2294 JEFFERSON EDUARDO INACIO DOS SANTOS 37 AMAMOS CORRER SETE LAGOAS 01:40:08 01:40:03

12 2223 SIRLEI FRANCISCO BARCELOS 42 SUCESSO RUNNERS 01:41:00 01:40:43

13 2230 VAGNER CUNHA SANTA BRIGIDA 42 VO2 RUNNERS 01:41:04 01:40:56

14 2288 RICARDO DA ROCHA RODRIGUES 44 PARK LAGOS 01:43:28 01:43:02

15 2004 JULIO CESAR DE LIMA VELOSO 40 AVULSO 01:43:59 01:43:19

16 2209 BRUNO MORAIS DE SOUZA 44 FREE RUNNERS 01:43:23 01:43:20

17 2371 NORBERTO DO NASCIMENTO CONCEICAO 41 ARCOLAGOS 01:45:02 01:44:59

18 2320 VICTOR HUGO RIBEIRO MACHADO 36 REDE SOL GAS 01:46:00 01:45:05

19 2219 ALEXSANDRO OLIVEIRA DE CARVALHO 43 100 LIMITES RUNNERS 01:45:31 01:45:24

20 2413 ALEX SANDER CASATI 39 01:45:34 01:45:26

21 2229 LUCIVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 42 VO2 RUNNERS 01:47:59 01:47:17

22 2203 DERENICIO JUNIOR 36 AVULSO 01:47:55 01:47:29

23 2360 JULIO CESAR TERRA 40 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 01:47:59 01:47:34

24 2102 WENDEL CORREIA LIMA E SOUZA 44 AQC RJMG 01:47:46 01:47:37

25 2156 GEORGE EDUARDO VIEIRA 40 SUCESSO RUNNERS 01:48:48 01:48:30

26 2020 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES 37 MAR BRAVIO SPORTS 01:49:50 01:48:37

27 2137 ROBSON MOTTA DA SILVA 42 CORRENDO E VIVENDO 01:49:07 01:48:53

28 2315 PEDRO FABRICIO POVOA 40 AVULSO 01:49:43 01:49:38

29 2119 WELLINGTON VITOR 41 SUCESSO RUNNERS 01:50:07 01:50:02

30 2084 WILLIAN RAMALHO DE SOUZA 41 SUCESSO RUNNERS 01:51:39 01:51:10

31 2099 RODRIGO FELIPE FARIA FERREIRA 35 CORDELLA TEAM 01:52:03 01:51:35

32 2041 BRUNO FERREIRA SOARES 35 THUNDER RUNNERS 01:52:15 01:52:13

33 2268 BRENO TERRON PALMA PALMA 40 TUBAROES DO FORTE 01:52:49 01:52:33

34 2295 DANIEL ALVES DE SAOUZA 43 HF 01:52:49 01:52:40

35 2376 PAULO HENRIQUE SILVA ARAUJO 41 100 LIMITES RUNNERS 01:53:32 01:53:27

36 2028 ADHEMAR NETO 35 IRONMIND 01:54:32 01:54:32

37 2117 ELI CARLOS DE JESUS SANTOS 37 AVULSO 01:55:33 01:54:51
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Masculino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

38 2146 OTAVIO MONTEIRO OLIVIERI 39 AVULSO 02:14:35 01:55:14

39 2281 THIAGO ANTONIO LOURENCO DOS REIS 36 GUANA TRAINER 01:56:19 01:56:09

40 2260 CARLOS HENRIQUE PAIVA SANTOS 39 EQUIPE ZER01 01:59:07 01:58:27

41 2068 RODRIGO ROSA 37 AVULSO 01:59:35 01:58:53

42 2319 JORGE ROBERTO  VIEIRA SILVA 40 AVULSO 01:59:29 01:58:54

43 2307 ROOSEVELT CARLOS RODRIGUES 44 MAXIMUS RUNER 02:00:26 01:59:16

44 2184 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ 39 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

01:59:52 01:59:50

45 2362 HENRIQUE CARVALHO DA COSTA 40 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:00:10 01:59:54

46 2015 RAFAEL JORGE SARMENTO 41 RR TRAINER 02:00:52 02:00:16

47 2249 THIAGO COSTA DE SENA FRANCA 35 HALLEY RUNER 02:01:25 02:00:49

48 2280 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 43 ZANGADUS RUNNERS 02:01:50 02:01:38

49 2032 JONATHAS RODRIGUES DA SILVA 41 CORRE CASAMATA 02:03:21 02:02:53

50 2160 MARCUS PAULO XAVIER CORREA 41 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:05:44 02:05:42

51 2095 FLAVIO HENRIQUE MEDEIROS 40 SUCESSO RUNNERS 02:06:08 02:05:44

52 2282 DANIEL DA COSTA BARACHO 40 GIGANTES DA MADRUGADA 02:06:17 02:06:15

53 2310 DANIEL FERREIRA DA SILVA JUNIOR 41 AVULSO 02:09:16 02:08:48

54 2096 GERALDO JUNIO ROSA 40 SUCESSO RUNNERS 02:09:44 02:09:23

55 2105 JOSE GERALDO FERREIRA 36 SUCESSO RUNNERS 02:09:46 02:09:23

56 2144 EDSON SOARES DE MOURA 37 AVULSO 02:13:39 02:12:56

57 2009 LUIZ FERNANDO CALCAGNO SAADE 38 LUIZ SAADE 02:17:28 02:15:44

58 2060 KLEBER BRUNO ALMEIDA DE MEDEIROS 42 CALANGUS RUNNERS 02:17:01 02:16:10

59 2038 MARCELO COELHO JOSE 39 EQUIPE DINOSSAUROS RUNNERS 02:17:55 02:16:30

60 2405 VICTOR LUCIANO DOS SANTOS 36 02:17:31 02:16:59

61 2193 ALEX DOUGLAS XAVIER 38 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:27:47 02:27:43

62 2208 ALCENIR MOUTINHO DA ROCHA 41 CALANGUS RUNNERS 02:47:45 02:28:24

63 2078 JORGE DO NASCIMENTO FILHO 39 AVULSO 02:29:59 02:29:29

64 2380 ALEXANDRE DE SOUZA MACHADO 44 AVULSO 02:30:15 02:30:00

65 2164 CLEITON GONCALVES LIMA DE OLIVEIRA 40 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:32:36 02:32:15

66 2300 MAICON WILTON CORNELIO 41 CANELA SECA 02:34:08 02:33:22

67 2263 TULIO MATOS RODRIGUES SANTIAGO 37 MORONE 02:35:38 02:35:03
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Masculino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

68 2037 FREDERICO DE OLIVEIRA FURTADO 40 AVULSO 02:37:32 02:37:09

69 2393 CARLOS JOSE ALVES DE SOUZA 43 AVULSO 02:41:21 02:40:43

70 2094 HUMBERTO ALVES FERREIRA 40 SUCESSO RUNNERS 02:48:01 02:47:33

71 2071 LUIZ GERALDO BASTOS DE ALMEIDA 42 CALANGUS RUNNERS 02:50:03 02:49:32

72 2013 LUIS RAFAEL MARTINS MORAES 44 AVULSO 02:53:52 02:52:58

73 2036 CLAUDIO GARCIA PEREIRA RESENDE 35 AVULSO 02:54:43 02:54:23

74 2074 JOHANN LEMOS 35 AVULSRO 02:54:44 02:54:23

75 2181 BRUNO CAMPOS DE PAULA 39 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

03:04:12 03:03:50

Masculino de 45 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2128 SIDIOMAR SOUZA DA SILVA 48 CORREDORES DO BEM 01:19:06 01:19:06

2 2216 EDURDO NEVES RODRIGUES 47 100 LIMITES RUNNERS 01:21:23 01:21:23

3 2326 LUCIANO CHAVES DE PAULA ANDRADE 48 BOLARUNNING 01:24:31 01:24:31

4 2109 EDSON VANDER IGNACIO DIAS 45 AVULSO 01:31:39 01:31:39

5 2215 CLAUDINEI LUIZ PALHANO 51 100 LIMITES RUNNERS 01:31:53 01:31:51

6 2077 DOUGLAS NOVAS BERTO 45 AVULSO 01:34:23 01:34:21

7 2150 GIOVANNI PEREIRA FERREIRA 48 PANELINHA DO POLO DA VILA 
MILITAR

01:34:39 01:34:31

8 2272 LEONARDO LUDWIG PACHECO 47 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

01:39:03 01:39:01

9 2285 ROBSON ARAUJO PAULINO 51 PASSO FIRME 01:42:35 01:42:27

10 2343 NEI LUICIO DA SILVA 49 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 01:43:40 01:43:23

11 2142 JOAO BATISTA DE LIMA SARAIVA 54 PE DE FOGO CORREDORES SG 01:43:50 01:43:25

12 2192 CLAUDINEI JULIO DA COSTA 45 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

01:43:44 01:43:40

13 2290 GERALDO ALEXANDRE REIS 46 GALORUNNERS 01:44:08 01:43:50

14 2202 MARCIO PEREIRA DE SOUZA 54 COXA BAMBA 01:44:23 01:44:16

15 2383 ALEXSANDRE DA SILVA ASSUNCAO 46 NAO POSSUO 01:45:08 01:44:48

16 2367 JOHNSON WALLACE LEE DIAS 45 GUARDA VIDAS DE ARRAIAL DO 
CABO

01:47:53 01:47:39

17 2112 JAIR VIEIRA DE SOUZA JUNIOR 48 AVULSO 01:48:21 01:47:48

18 2373 WEDERSON EDUARDO SILVEIRA 51 EQUIPE MAXIMUS 01:48:26 01:48:24

19 2014 DIRCEU MORAIS PEREIRA 47 AVULSO 01:49:12 01:48:41

20 2161 RONALDO MONTES MENDONCA 51 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

01:48:47 01:48:47
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Masculino de 45 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

21 2337 LUIZ CLAUDIO CAVALCANTI NOGUEIRA 46 AVULSO 01:50:07 01:49:52

22 2026 ROBSON FERREIRA DA SILVA FERREIRA 53 CORREDORES DO FOGO LAGOS 01:50:35 01:50:32

23 2340 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA 50 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 01:51:49 01:51:45

24 2012 ABRANHAO COSTA DO NASCIMENTO 45 AVULSO 01:53:49 01:53:16

25 2143 CONSTANTINOS LIBONI COUGIAS 49 EQUIPE CQC 01:54:28 01:54:23

26 2196 CARLOS ANDERSON BAPTISTA JACKES 51 AVULSO 01:55:36 01:55:03

27 2042 RICARDO AUGUSTO DO NASCIMENTO 48 AVULSO 01:55:39 01:55:14

28 2411 MARCO ANTONIO DE JESUS NASCIMENTO 50 01:55:39 01:55:22

29 2356 CLOVIS VITORINO DA CONCEICAO 51 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 01:57:47 01:57:28

30 2061 CHARLES NOGUEIRA RABELO 53 CALANGUS RUNNERS 01:59:28 01:59:20

31 2024 CLAUDIO RIBEIRO DELFINO 47 DEL PERFORMANCE 01:59:58 01:59:56

32 2351 ANTONIO RODRIGUES ALVES 54 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:01:35 02:01:30

33 2125 NILCILENIO FARIA FERREIRA 50 CORREDORES DO BEM 02:03:35 02:03:28

34 2053 MARIO CEZAR ESTEVES JUNIOR 48 GETOVER 02:03:44 02:03:31

35 2148 EBERSON DO NASCIMENTO QUINTAN 53 TARTARUGAS RUNNING 02:04:53 02:04:08

36 2352 LEANDRO FREITAS LACERDA BARREIRA 47 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:05:29 02:05:18

37 2353 SANDRO FREITAS LACERDA BARREIRA 51 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:06:03 02:05:52

38 2221 ALEXANDRE BARBOSA DA COSTA 49 CORREDORES DO BEM 02:06:34 02:06:34

39 2387 MARCIO CRAVO 50 AVULSO 02:08:00 02:07:23

40 2116 JOSE PAULO PEREIRA RANGEL 53 AVULSO 02:09:11 02:08:28

41 2016 JONAS MAGALHAES CARVALHO 54 RRTRAINER 02:11:10 02:10:36

42 2191 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 50 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:12:09 02:12:06

43 2370 WALLACE MOTA RABELLO 51 CARRETEIROS FN 02:12:49 02:12:26

44 2399 SANDRO TEIXEIRA DA SILVA 48 AVULSO 02:13:06 02:12:28

45 2123 ALESSANDRO VALCICH 51 CORREDORES DO BEM 02:14:06 02:13:59

46 2176 ANDERSON CLAYTON GONCALVES 45 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:14:22 02:14:20

47 2011 EDER DUTRA RAMOS 45 RRTRAINER 02:19:22 02:18:47

48 2255 EDIUILSON NORATO GALDINO 46 FREINDS  RUNNERS 02:19:54 02:19:42

49 2244 RICARDO VINICIUS DO NASCIMENTO 45 HALLEY RUNER 02:20:34 02:19:47

50 2303 ANTONIO CARLOS ESCUDEIRO 54 AVULSO 02:20:57 02:19:49

51 2136 MARCELO RAMOS VIEIRA 53 AVULSO 02:20:29 02:20:00
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Masculino de 45 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

52 2349 ALEXANDRE DE OLIVEIRA FERREIRA 52 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:21:09 02:20:54

53 2086 ALEXANDRE VILELA BANDEIRA DE MELO 53 SUCESSO RUNNERS 02:21:49 02:21:30

54 2313 MARCELLO SANTANNA DE CARVALHO 48 AVULSO 02:23:03 02:22:41

55 2194 HENRRY WELLINGTHON LEITE MORAES 47 GAC - GRUPO DE AMIGOS 
CORREDORES DE CAMP

02:24:51 02:24:29

56 2224 JOSE RUBSON RAMALHO LOPES 52 AVULSO 02:25:12 02:24:40

57 2072 EDUARDO VICENTE DA SILVA 54 CORREDORES DO FOGO 02:30:18 02:29:57

58 2240 FABIO SILVEIRA WERNECK 51 AVULSO 02:32:16 02:32:03

59 2335 ANTONIO CLARINDO 53 MARAMUTA 02:33:52 02:33:22

60 2166 ELIAS TOMAZ BASTOS 54 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:34:10 02:34:06

61 2081 DAVID CRUZ DOS SANTOS 45 SUCESSO RUNNERS 02:34:31 02:34:09

62 2135 MARCIO BEZERRA DA COSTA 49 AVULSO 02:38:20 02:37:44

63 2372 RODRIGO TOLEDO PIZA LIMA 46 K9 02:39:10 02:38:31

64 2296 PAULO ELER 52 MAXIMUS RUNER 02:51:33 02:50:52

65 2293 CELIO DOS SANTOS JUNIOR 53 MAXIMUS RUNER 02:51:35 02:50:54

66 2332 CHRISTIAN DANIEL  NOGUERA IRALA 50 OHANA 03:03:16 03:03:07

Masculino de 55 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2397 ANTONIO MESQUITA DE OLIVEIRA 55 RR TRAINER 01:31:07 01:31:07

2 2019 JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 63 AVULSO 01:31:48 01:31:45

3 2378 MANOEL ANTÔNIO SOUZA OLIVEIRA 58 ROSA DE SARON 01:33:38 01:33:35

4 2392 NELIO RAMOS BRITO 61 AVULSO 01:38:27 01:38:27

5 2003 JOSE MARCIO CLEMENTINO DA SILVA 58 STAR RUNNERS 01:38:48 01:38:48

6 2385 KEDSON LOURA MENEZES 56 VO2 RUNNERS 01:50:50 01:50:00

7 2047 LUCIO TADEU DA SILVA 64 CONFRARIA DAS CORRIDAS 01:50:56 01:50:03

8 2152 ARANOL LOPES 63 AVULSO 01:50:32 01:50:21

9 2049 RAFAEL SOARES PACHECO 61 AVULSO 01:53:12 01:51:39

10 2309 WAGNER ATHAIDE SANTOS 61 AVULSO 01:52:43 01:52:20

11 2298 JOEL MENDES DE SOUZA 57 CASA DO CORREDOR 01:55:22 01:55:03

12 2322 LUIZ CARLOS DA SILVA 55 AVULSO 01:57:34 01:56:55

13 2390 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA 60 AVULSO 01:58:44 01:58:31

14 2101 ELIAS DUTRA MOREIRA 61 SUCESSO RUNNERS 02:00:27 02:00:08
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Masculino de 55 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

15 2198 ERNANI SOUZA MENDONCA 58 AVULSO 02:00:35 02:00:12

16 2237 CELSO LUIZ ROBERTO 58 DINOSSAUROS RUNNERS 02:04:34 02:03:09

17 2207 EDUARDO JORDY 59 AVULSO 02:04:09 02:03:47

18 2406 RUI MACHADO DE FARIA 64 02:06:45 02:06:32

19 2348 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO 57 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:07:01 02:06:58

20 2251 EDSON VENTURA DE SOUZA 62 HALLEY RUNER 02:13:07 02:12:30

21 2329 RUBENS SILVA DA PAIXAO 61 PAIXAO POR CORRIDA 02:13:47 02:13:30

22 2265 JOEL DE SA ROSA 55 AMIGOS CORREDORES DE 
CAMPOS RJ

02:16:26 02:15:36

23 2069 CARLOS PONCINELLI 61 FAMIGLIA PONCINELLI 02:19:19 02:18:40

24 2324 JORGE LUIZ COUTINHO 61 AVULSO 02:19:52 02:19:09

25 2236 NEGREIROS ALMEIDA 57 DINOSSAUROS RUNNERS 02:29:34 02:28:49

26 2361 LUIZ CARLOS GONCALVES FERREIRA 58 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:32:38 02:32:32

27 2113 EDSON PEREIRA MEDEIROS 61 AVULSO 02:33:27 02:32:52

28 2398 LUIZ ALBERTO QUEIROZ DURIG 62 ATP MULTIESPORTES 02:33:35 02:32:52

29 2330 CLAUDIO FELIZOLA 61 AVULSO 02:46:58 02:46:48

30 2201 DERCIO LUIZ DE CASTRO 56 AVULSO 02:49:30 02:48:52

31 2162 ALOYSIO SEBASTIAO LARA 58 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

03:04:11 03:03:40

32 2407 ROBSON DE AZEVEDO VIEIRA 58 03:30:44 03:30:05

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2401 PAULO ROBERTO RIBEIRO 66 DINOSSAUROS 01:46:04 01:46:04

2 2046 JOSE FRANCISCO DA SILVA 66 AVULSO 01:56:54 01:56:46

3 2346 JOAO MARTINS DOS SANTOS 75 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:02:31 02:02:21

4 2269 RUBEN CARLOS DE SOUZA 71 AVULSO 02:04:31 02:04:20

5 2333 GERALDO CESAR  DA SILVA LOPES 69 AVULSO 02:15:27 02:13:22

6 2238 VANDERLI BATISTA MONTEIRO 68 DINOSSAUROS RUNNERS 02:17:55 02:16:29

7 2197 LUIZ CARLOS GUIMARAES 69 100 LIMITES 02:19:07 02:18:19

8 2118 RICARDO LUIZ FIGUEIREDO 67 AVULSO 02:20:13 02:18:45

9 2022 PAULO CEZAR DA SILVA ABREU 67 SUL CARIOCA 02:19:43 02:19:04

10 2021 GERSON LEANDRO DA COSTA 70 CORB 02:21:44 02:20:57

11 2334 ALMIR MOREIRA CORDEIRO 70 SUPERA - MACAE 02:24:07 02:23:24
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

12 2377 PAULO JOSE MORAES SILVA 67 MARAMUTA 02:25:44 02:25:15

13 2325 JAIR OLIVEIRA DOS SANTOS 66 AVULSO 02:31:13 02:30:56

14 2267 ADELIO LUCAS PEREIRA FILHO 67 PINGO DAGUA 02:33:08 02:32:44

15 2018 GUSTAVO ADOLFO RAMOS HEREDIA DE SA 71 ACADEMIA PRIME SPORT 02:34:27 02:34:03

16 2055 MIGUEL ARCANJO MACHADO 72 NAO POSSUO 02:48:01 02:47:54

17 2271 JACI MARQUES DE OLIVEIRA 69 AVULSO 02:52:57 02:52:12
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Feminino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2292 LAIS EVANGELISTA CAMPOS 22 MAXIMUS RUNER 01:55:46 01:55:33

Feminino de 25 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2289 JOSIANE APARECIDA DE LIMA 29 ELITE TIAL 01:58:47 01:58:47

2 2212 MARIA LUCIA RODRIGUES BARBOSA 32 100 LIMITES RUNNERS 02:05:53 02:05:36

3 2318 JESSICA APARECIDA LOPES 30 AVENTUREIROS 02:07:29 02:07:16

4 2090 MARCELLI MACHADO CARDOSO 27 BOLARUNNING 02:09:28 02:09:04

5 2214 KETRYN VIEGAS DE MELO 27 100 LIMITES RUNNERS 02:14:33 02:14:26

6 2233 NATHALIA DIAS LOPES ANDRADE 28 VO2 RUNNERS 02:15:55 02:15:28

7 2204 MARIANA DE PAULA MATOS 25 AVULSO 02:21:06 02:20:20

8 2206 ANA CAROLINA LORIMIE FERNANDES 33 AVULSO 02:21:06 02:20:20

9 2374 ALINE SOARES DOS REIS 28 EQUIPE MOVI-MENTE 02:37:53 02:35:02

10 2124 JESSICA SILVA DA COSTA 33 CORREDORES DO BEM 02:49:37 02:49:31

11 2257 THAIS CRISTINA DA COSTA GARCIA SANTOS 32 FRIENDSRUNNERS 02:58:48 02:58:37

12 2187 ESTER ALVES GOMES 34 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

03:04:12 03:03:51

Feminino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2163 CAROLINA VAZ DE MELO MAMBRINI 42 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

01:45:54 01:45:52

2 2297 GABRIELA ORLANDI PINTO COELHO 42 CQC 01:50:18 01:49:50

3 2253 MARILEIA ANSELMO DIAS MALAFATTI 43 HALLEY RUNER 01:52:27 01:51:39

4 2217 ANGELICA CORREIA MARINS 41 100 LIMITES RUNNERS 01:53:11 01:52:52

5 2402 NATALIA HOFMANN 41 HOFMANN SPORTS 01:53:33 01:53:14

6 2066 GILSELAINE LOURDES FONSECA MARTINS 35 VEM TREINAR 01:55:08 01:54:54

7 2395 BEATRIS ESPERANTE ISMERIO 42 AVULSO 01:55:42 01:55:00

8 2331 MARCIA CRISTINA DIAS CAPUCCI 39 MORONE SAUDE E BEM ESTAR 01:55:48 01:55:36

9 2404 LAISE RODRIGUES 38 HALLEY RUNER 01:56:22 01:56:21

10 2328 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS RUSSI 42 TRI RUNNER 01:59:32 01:59:32

11 2073 ANGELA BEZERRA DE LIMA 42 CALANGUS RUNNERS 02:01:51 02:01:43

12 2107 IZABELA ANTUNES VILARDO 43 BOLARUNNING 02:04:47 02:04:24

13 2062 ROBERTA DE ARAUJO 39 CALANGUS RUNNERS 02:04:52 02:04:30
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Feminino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

14 2291 JULIA LOPES TEIXEIRA 37 MAXIMUS RUNER 02:05:13 02:05:11

15 2218 LUCIA HELENA ARAUJO ROSA 42 100 LIMITES RUNNERS 02:08:50 02:08:32

16 2211 FABRÍCIO DUTRA 43 100 LIMITES RUNNERS 02:09:07 02:08:37

17 2034 ADRIANA CAMACHO BASTOS 40 CORRE CASAMATA 02:11:07 02:10:39

18 2274 ANA NUNES 36 MP RUN 02:11:45 02:11:28

19 2167 FLAVIA ALVES DOS SANTOS BASTOS 42 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:12:10 02:12:05

20 2091 MARIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 42 CORREDORES DO BEM 02:14:29 02:14:02

21 2129 MONICA SILVA NUNES FERREIRA 39 CORREDORES DO BEM 02:17:37 02:17:30

22 2177 VALDIRENE LIMA DOS SANTOS 43 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:18:46 02:18:11

23 2103 LEILA APARECIDA DE MATOS EUZEBIO 37 SUCESSO RUNNERS 02:18:33 02:18:25

24 2045 FABIOLA BENEVIDES DE A RAMOS 42 RRTRAINER 02:19:22 02:18:48

25 2085 CARLA DE OLIVEIRA LUCAS DE ALMEIDA 42 SUCESSO RUNNERS 02:19:01 02:18:53

26 2278 ROSILENE SILVA PORTO COELHO 40 LIVE FOR RUN 02:19:48 02:19:08

27 2284 JANAINA PONCIANA DE SOUZA 35 CLINICA MICHEL MENEZES 02:21:16 02:20:50

28 2052 GISELLE DOS SANTOS CUNHA DE ANDRADE 40 AVULSO 02:21:09 02:20:54

29 2258 RONILDA SILVINO DE MOURA 43 FRIENDSRUNNERS 02:21:38 02:21:29

30 2239 JULIANA DE MEDEIROS SILVA BARROS 40 AVULSO 02:32:17 02:32:05

31 2344 MAGNOLIA DE ABREU MAURICIO 35 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:33:09 02:32:53

32 2010 THEREZA BEATRIZ RABELLO DE LARA 35 AVULSO 02:33:10 02:33:10

33 2108 DAISYANE RODRIGUES DA COSTA 37 SUCESSO RUNNERS 02:33:24 02:33:18

34 2183 GYSLANE JOSE RIBEIRO 39 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:34:09 02:33:36

35 2189 KELLY REGINA GONCALVES NEVES 35 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:34:10 02:33:39

36 2174 JORGIANA HELENA SILVA TEIXEIRA 41 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:34:10 02:34:06

37 2301 ELIANDRA LEITE CAMPOS 41 MAXIMUS RUNER 02:35:13 02:35:01

38 2264 TAMARA SANTIAGO 36 AVULSO 02:35:39 02:35:03

39 2355 TUENNI BORGES DE SOUZA 38 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:36:49 02:36:33

40 2359 AMANDA ALBERTO DA CUNHA 44 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:36:56 02:36:42

41 2350 LUANA JACINTA DE OLIVEIRA CARDOSO 42 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:51:39 02:51:23

42 2173 FERNANDA ALVES RAMOS 40 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:52:16 02:51:43

43 2254 KATY MARLEY A DE SOUZA 39 FRIENDS  RUNNERS 02:58:47 02:58:36
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Feminino de 35 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

44 2179 VALERIA MOREIRA DA CUNHA 37 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

03:10:19 03:09:58

45 2412 PATRICIA ESTAKY CABRAL VIEIRA 39 03:15:59 03:15:23

Feminino de 45 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2111 ADRIANA PEREIRA MARTINS MARQUES 49 SUCESSO RUNNERS 01:50:23 01:49:55

2 2299 MARIA ENI DE CARVALHO SILVA 50 EU CORREDORA 01:52:52 01:52:52

3 2220 ALESSANDRA MARTINS DA COSTA 46 CORREDORES DO BEM 01:54:28 01:54:28

4 2063 MARIA IANDE DOS SANTOS 49 CALANGUS RUNNERS 01:55:05 01:54:56

5 2283 CINTIA RODRIGUES MAIA NUNES 48 GUANA TRAINER 01:56:17 01:56:16

6 2050 ELISSILVIO DE SOUZA PEREIRA 51 RRTRAINER 01:58:38 01:58:31

7 2205 ALESSANDRA BARBOSA  PEREIRA 45 TECPOX 02:02:55 02:02:51

8 2025 ROSERLANGE DA SILVA PACHECO 49 AVULSO 02:04:51 02:04:48

9 2386 GENI PEREIRA DA FONSECA 46 EU CORREDORA 02:06:17 02:06:04

10 2338 ISABELLA VALE NOGUEIRA DA SILVA 49 BETA CROSS 02:06:23 02:06:23

11 2154 ANA CLAUDIA MENEZES ALVES DE ARAUJO 47 PANELINHA DO POLO DA VILA 
MILITAR

02:08:32 02:08:22

12 2151 HELENA FIGUEIREDO MACHADO FERREIRA 45 PANELINHA DO POLO DA VILA 
MILITAR

02:14:19 02:14:08

13 2059 GILMA GOMES DA SILVA 52 CALANGUS RUNNERS 02:14:49 02:14:27

14 2276 ROSELI RODRIGUES BRANDAO 50 EQUIPE MAXIMUS RUNER 02:14:46 02:14:34

15 2182 CLEUZA FUJISAWA DE SOUZA 48 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:16:20 02:16:05

16 2093 ANA ALACOQUE ARRAIS 50 CORREDORES DO BEM 02:17:42 02:17:15

17 2083 ELZA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA 47 SUCESSO RUNNERS 02:19:56 02:19:51

18 2400 MARLUCI DE MORAES PEREIRA DOS SANTOS 45 RR TRAINER 02:20:27 02:20:11

19 2127 CARMEM LUCIA NEVES DE MACEDO 49 CORREDORES DO BEM 02:20:50 02:20:23

20 2171 MARIA MARTINS PENA 46 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:22:53 02:22:21

21 2130 ELIDA DE ANDRADE FARIA DO NASCIMENTO 45 AVULSO 02:22:55 02:22:44

22 2126 ISABEL NUNES TEIXEIRA 51 CORREDORES DO BEM 02:28:10 02:28:03

23 2358 MARIA LUISA ANGELICA DA SILVA 52 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:28:37 02:28:31

24 2186 CREUSA ALVES DE OLIVEIRA 47 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS QUE 
CORREM

02:30:18 02:29:52

25 2056 PRISCILA  DICKIE ODDO 51 AVULSO 02:30:36 02:30:00

26 2345 ANA LUCIA DUARTE DA COSTA 52 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:31:15 02:31:09
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Feminino de 45 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

27 2384 MARTA ROCHA BATISTA 47 AVENTUREIROS DE CURVELO 02:37:23 02:36:59

28 2232 LUCIANA FERREIRA LIMA 47 VO2 RUNNERS 02:38:42 02:38:29

29 2279 ELOISA DAS DORES FREITAS 49 LIVE FOR RUN 02:39:22 02:38:40

30 2261 MARIA CRISTINA DA SILVA LEITE 53 AVULSO 02:39:55 02:39:43

31 2057 CLAUDIA MARCIA DIAS DE ABREU 48 CALANGUS RUNNERS 02:39:59 02:39:50

32 2210 LILI FILGUEIRA 50 AVULSO 02:44:27 02:43:56

33 2368 ROSA VALENSA BENTO 50 AVULSOS 02:47:06 02:46:29

34 2357 LUCELIA ANGELICA DA SILVA 53 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:47:08 02:47:03

35 2080 AURILEA ZANITTI DE PAULA 49 SUCESSO RUNNERS 02:56:15 02:55:51

36 2250 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 50 HALLEY RUNER 02:57:07 02:56:30

37 2039 ROGERIA MENDES BRAGA 52 AVULSO 02:57:10 02:56:50

38 2007 SUSANA DE CASTRO AMARAL VIEIRA 54 AVULSO 03:41:12 03:26:42

Feminino de 55 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2087 ANALINA OLIVEIRA RODRIGUES 60 SUCESSO RUNNERS 01:55:37 01:55:03

2 2336 TELMA REGINA BRITO SANTOS 58 AVULSO 02:03:16 02:03:16

3 2364 ENISETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA 57 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:03:36 02:03:25

4 2317 AMELIA FERREIRA DA SILVA SIQUEIRA 57 CORREDORES DO BEM 02:18:26 02:18:08

5 2410 LUZIA BERNADETE COSTA 64 02:18:50 02:18:37

6 2327 MARIA DE LOURDES 61 CORRENDO E VIVENDO 02:18:42 02:18:39

7 2092 ROSANGELA GUIMARAES ROCHA 57 CORREDORES DO BEM 02:26:04 02:25:32

8 2235 MARIA PAIVA 58 DINOSSAUROS RUNNERS 02:29:34 02:29:12

9 2347 OLIVIA MARIA DO NASCIMENTO 58 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:39:49 02:39:43

10 2256 MARILIA NOGUEIRA DOS SANTOS 55 FRIENDSRUNNERS 03:30:41 03:30:30

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2044 MARIA DA PENHA DIAS 69 RR TRAINER 02:10:07 02:10:07

2 2270 ELOISA ELENA DA SILVA E SOUZA 67 AVULSO 02:21:46 02:21:36

3 2339 OTAVIANA RIBEIRO 67 EQUIPE MAIS UM CORRENDO 02:51:39 02:51:33

4 2097 DULCINEIA ALVES LUCIANO 69 AVULSO 03:10:18 03:10:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1104 WILLDEBERG CLAUDINO DOS 
SANTOS

M2534 - 00:03:17 18,28 00:32:49

2 1181 DANIEL DA SILVA LOPES M3544 - RRTRAINNER 00:03:33 16,87 00:35:34

3 1150 PAULO CESAR COSTA PEREIRA M3544 - CORPO DE FUZILEIROS 
NAVAIS  MARINHA

00:03:40 16,37 00:36:39

4 1149 APARICIO CINTRA DE MELO M4554 - CORPO DE FUZILEIROS 
NAVAIS  MARINHA

00:03:43 16,14 00:37:10

5 1152 GABRIEL PINTO NEVES ANGELO DA 
ROCHA

M2534 - CORPO DE FUZILEIROS 
NAVAIS  MARINHA

00:03:43 16,13 00:37:12

6 1130 LUIZ HAMILTON DA SILVA CEDRO M5564 - MFRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:57 15,20 00:39:29

7 1011 RODRIGO SOTERO PITA M3544 - AMAMOS CORRER SL 00:04:02 14,88 00:40:20

8 1202 ANTONIO JORGE HONORIO JUNIOR M2534 - AMD 00:04:08 14,55 00:41:15

9 1169 EDUARDO MUREB SANTOS M3544 - AVULSO 00:04:26 13,54 00:44:19

10 1099 TANIA LUCIA DE OLIVEIRA M3544 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:04:29 13,37 00:44:52

11 1177 DIOGO SURIGUE UZEDA FERREIRA M3544 - AVULSO 00:04:29 13,37 00:44:52

12 1191 PAULO CESAR SARMENTO DE SOUSA M4554 - AVULSO 00:04:29 13,36 00:44:55

13 1072 MARCONE MARQUES TEIXEIRA M4554 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:32 13,23 00:45:22

14 1121 MARCELO JORGE DE SOUSA CUNHA M4554 - AVUSLO 00:04:34 13,13 00:45:42

15 1030 ALEX MOURA DO VALE M2534 - CALANGUS RUNNERS 00:04:37 13,00 00:46:10

16 1060 LEONARDO MACHADAO DOS SANTOS M3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:46 12,57 00:47:44

17 1110 JADER COELHO ALVES M3544 - HALLEY RUNER 00:04:46 12,57 00:47:45

18 1186 WELLINGTON C B  FERREIRA M4554 - BODY LIFE 00:04:50 12,43 00:48:16

19 1117 FLAVIO CRISTIANO DE MEDEIROS M4554 - AVULSO 00:04:51 12,37 00:48:31

20 1155 FILIPE TRINDADE FERREIRA LEAL M2534 - AVULSO 00:04:52 12,34 00:48:37

21 1040 MARCELO SIERPE PEDROSA M5564 - BOLARUNNING 00:04:53 12,30 00:48:48

22 1183 MICHAEL HARUO NAKASHIMA M2534 - BRUTOS RUNNERS 00:04:56 12,18 00:49:16

23 1009 ROMULO DEBOSSAN CORREA M2534 - AVULSO 00:04:57 12,12 00:49:30

24 1076 EVANDRO BARCELOS FRANCISCONI M4554 - ARCOLAGOS 00:04:59 12,05 00:49:47

25 1021 RODOLFO SANTOS DE ANDRADE M3544 - AVULSO 00:05:03 11,89 00:50:29

26 1061 CELSO RODRIGUES CAMARGO M3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:06 11,78 00:50:57

27 1209 JOSE DIONISIO  DE OLIVEIRA M5564 - AVULSO 00:05:06 11,75 00:51:03

28 1196 TIMOTEO CANDIDO DE SOUZA M2534 - CANDIDOS TRAINNIG 00:05:13 11,49 00:52:12

29 1063 DAVI BRAUN MOREIRA M0024 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:15 11,43 00:52:30

30 1144 WHITNEY ASSAD DE AZEVEDO M2534 - AVULSO 00:05:24 11,11 00:54:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 1032 LUCCA MODZELEFSKI M0024 - AVULSO 00:05:25 11,08 00:54:09

32 1190 MARCIO RENATO MARQUES MOURA M5564 - AVULSO 00:05:26 11,04 00:54:22

33 1035 ANDERSON MARCELO COUTO DE 
ALBUQUERQUE

M4554 - AVULSO 00:05:26 11,03 00:54:25

34 1092 FERNANDO GUIMARAES DE MOURA M2534 - BUZIOS 00:05:27 11,02 00:54:26

35 1179 PAULO HENRIQUE GONCALVES 
JESUS

M4554 - 100 LIMITES RUNNERS 00:05:27 11,02 00:54:27

36 1075 ROSEMBERG MARINS COUTINHO M2534 - BOLARUNNING 00:05:27 11,00 00:54:32

37 1167 MARCELO PEREIRA AGUALUSA M4554 - AVULSO 00:05:32 10,84 00:55:21

38 1085 RODRIGO VINICIUS TADEU 
LINDENBERG DA SIL

M3544 - CORREDORES DO BEM 00:05:32 10,83 00:55:23

39 1168 PAULO CESAR SILVEIRA DE ALMEIDA M5564 - AVULSO 00:05:33 10,80 00:55:33

40 1096 ARLINDO CARDOSO DA SILVA M6599 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:05:37 10,70 00:56:06

41 1041 ALEXANDRE DE BRITO MANHAES DE 
AZEVEDO

M4554 - BOLARUNNING 00:05:37 10,69 00:56:09

42 1208 MARCELLO DA SILVA PEREIRA 
LOUREIRO

M4554 - AVULSO 00:05:42 10,52 00:57:02

43 1008 CAIO COELHO SCHUENG M2534 - AVULSO 00:05:45 10,44 00:57:28

44 1105 MARCIO MENDES DIAS M0024 - BRAVA X 00:05:45 10,42 00:57:34

45 1091 GUSTAVO DA SILVA FARIA M0024 - VO2 RUNNERS 00:05:47 10,38 00:57:49

46 1147 FRANCISCO MARCELINO DE SOUZA M5564 - MAXIMUS RUNER 00:05:47 10,38 00:57:49

47 1082 BRYAN VICTOR BRAGANCA DOS 
SANTOS

M0024 - AVULSO 00:05:47 10,37 00:57:53

48 1203 GELSON JULIO LUIZ M5564 - AVULSO 00:05:48 10,34 00:58:01

49 1004 LUIZ FERNANDO ROSA MENDES M3544 - IFFRUN 00:05:50 10,30 00:58:16

50 1055 VALTER DIAS DE CARVALHO M5564 - AVULSO 00:05:53 10,19 00:58:52

51 1064 RENATO CAMPLOLINA DE TOLEDO M4554 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:54 10,18 00:58:57

52 1159 CLAUDINEI GOMES DA SILVA M3544 - MAXIMUS RUNER 00:05:58 10,06 00:59:39

53 1142 MARCOS BARDASSON M3544 - MAXIMUS RUNER 00:05:58 10,06 00:59:40

54 1164 OSMAR PAES DE FREITAS M3544 - CORRENDO E VIVENDO 00:05:58 10,04 00:59:44

55 1081 NEWTON CESAR OMUNE M4554 - FOCA AND FRIENDS 00:05:59 10,01 00:59:56

56 1205 LUIS CARLOS OLIVEIRA DE SOUZA JR M3544 - AVULSO 00:05:59 10,01 00:59:58

57 1199 LEONARDO FRAGA DE MAGALHAES M5564 - AVULSO 00:06:01 9,98 01:00:07

58 1068 GUILHERME JOSE FELIPE DE 
ALMEIDA

M5564 - AVULSO 00:06:05 9,87 01:00:49

59 1128 CARLOS JOSE BARTHOLOMEU M4554 - MFRUN ASSESSORIA DE 
CORRIDA

00:06:05 9,85 01:00:53

60 1193 HELIO GOMES DE ARAUJO M4554 - NAO 00:06:06 9,85 01:00:56

61 1194 SANDRO SANTOS DIAS M4554 - AVULSO 00:06:06 9,84 01:00:58

62 1140 JULIO CESAR DA SILVA M3544 - MXIMUS RUNER 00:06:14 9,62 01:02:23

63 1051 ALEX SANDRO MONTEIRO PIRES M4554 - AVULSO 00:06:25 9,35 01:04:09
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64 1077 MESSIAS BATISTA SALVADOR M4554 - ARCOLAGOS 00:06:25 9,34 01:04:15

65 1078 PAULO SERGIO SERPA PEREIRA M4554 - AVULSO 00:06:27 9,29 01:04:35

66 1153 ARMANDO MARTINS DE SOUZA M4554 - AVULSO 00:06:28 9,28 01:04:40

67 1054 ANTONIO MARCOS ALMEIDA M4554 - AVULSO 00:06:30 9,22 01:05:04

68 1028 CARLOS ALBERTO SIQUEIRA DA 
SILVA FILHO

M2534 - EMBOOST 00:06:31 9,20 01:05:11

69 1034 DALESSANDRO ZACHE LOPES M5564 - EMBOOST 00:06:31 9,20 01:05:14

70 1176 JAILTON DA SILVA COSTA M5564 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:37 9,06 01:06:13

71 1094 JOAO ANTONIO ESTACIO DE OLIVEIRA 
JUNIOR

M2534 - AVULSO 00:06:44 8,91 01:07:20

72 1174 ARIALDO GOMES DE SOUZA M4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:45 8,88 01:07:32

73 1210 ALCIMAR DE JESUS ANTONIO M2534 - 00:06:49 8,80 01:08:11

74 1156 ALEXSANDER MOZER DA SILVA M4554 - AVULSO 00:07:02 8,52 01:10:23

75 1031 ANTONIO CARLOS DE ABREU M4554 - AVULSO 00:07:09 8,39 01:11:33

76 1111 JOAO BATISTA BRAGA FILHO M4554 - AVULSO 00:07:14 8,29 01:12:24

77 1115 SERGIO HENRIQUE TEIXEIRA M5564 - AVULSO 00:07:18 8,22 01:12:57

78 1038 LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA M5564 - CALANGUS RUNNERS 00:07:24 8,12 01:13:56

79 1119 EDUARDO DE ALMEIDA SIQUEIRA M4554 - BORA CORRER 00:07:26 8,08 01:14:16

80 1029 ROBSON FERREIRA CARNEIRO M4554 - CALANGUS RUNNERS 00:07:39 7,83 01:16:35

81 1012 MARISSON GARCIA NOGUEIRA M4554 - AVULSO 00:07:43 7,77 01:17:13

82 1066 ELISON DE BRITO E PAIXAO M3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:49 7,67 01:18:11

83 1058 ELSON ROSA DA SILVA JUNIOR M3544 - AVULSO 00:07:51 7,65 01:18:28

84 1071 GILBERTO JUNIOR DA SILVA M4554 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:54 7,59 01:19:02

85 1050 WILSON CORREA DE ALMEIDA M4554 - AVULSO 00:07:56 7,57 01:19:15

86 1125 GLAUBER MALGACO MOREIRA M2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:57 7,55 01:19:27

87 1126 VALBER VINICIUS ALMEIDA 
OVERBECK

M2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:57 7,55 01:19:29

88 1114 OMAR CLAUDINO DA SILVA M6599 - AVULSO 00:08:05 7,42 01:20:54

89 1102 JANE FARIAS M4554 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:08:34 7,00 01:25:41

90 1026 JOSE RICARDO PAES DE ABREU M5564 - EMBOOST 00:08:50 6,79 01:28:23

91 1027 FABIO SILVA DO NASCIMENTO M4554 - EMBOOST 00:08:50 6,79 01:28:23

92 1046 CARLOS MAURICIO BASTOS M6599 - CORREDORES DO BEM 00:09:35 6,26 01:35:51

93 1131 GERALDO CLETO FERREIRA JUNIOR M5564 - EQUIPE MAXIMUS 
RUNER

00:11:59 5,01 01:59:51
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1 1151 CRISTIANE DIAS PONTES DA SILVA F4554 - CORPO DE FUZILEIROS 
NAVAIS  MARINHA

00:04:32 13,22 00:45:23

2 1070 KELLY CRISTINA XAVIER BRITTO F3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:31 13,28 00:45:11

3 1211 IRIS RIBEIRO DO NASCIMENTO F3544 - 00:04:48 12,52 00:47:56

4 1036 ALINE VIVEIROS F2534 - GUANA TRAINER 00:04:51 12,39 00:48:25

5 1062 ERIKA LOPES ARAUJO MACHADO F3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:59 12,01 00:49:58

6 1116 JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM F4554 - HOFMANN SPORTS 00:05:10 11,62 00:51:38

7 1053 ELIANE ANTUNES MARINHO F4554 - CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,34 00:52:54

8 1079 JOSEFA CARNEIRO DA CONCEICAO F3544 - AVULSO 00:05:22 11,18 00:53:40

9 1123 JAQUELINE DA SILVA SANTOS F3544 - THUNDER RUNNERS 00:05:23 11,16 00:53:46

10 1200 RAISSA ESTEVES RAMOS F2534 - AVULSO 00:05:25 11,09 00:54:06

11 1192 ADRIANA APARECIDA ALVES FARIA F3544 - BRUTOS RUNNERS 00:05:25 11,07 00:54:11

12 1157 LUZICARLA DE OLIVEIRA PINHEIRO 
CORDEIRO

F2534 - AVULSO 00:05:25 11,07 00:54:13

13 1089 FERNANDA AMORIM LUDGERO F2534 - AVULSO 00:05:31 10,89 00:55:05

14 1122 BRENDA MORETTI LAPORT F2534 - AVULSO 00:05:41 10,54 00:56:55

15 1178 MONICA BORGES DE SOUZA SOARES F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:42 10,52 00:57:01

16 1086 MARILENE FERNANDES DE AZEVEDO F2534 - CORREDORES DO BEM 00:05:44 10,46 00:57:22

17 1143 JESSICA CAROLINA SILVA F2534 - MAXIMUS RUNER 00:05:47 10,37 00:57:51

18 1201 ADRIANE GARCIA DE FREITAS F3544 - AVULSO 00:05:50 10,30 00:58:16

19 1037 SORAIA MARCIA DE OLIVEIRA 
VIVEIROS

F5564 - GUANA TRAINER 00:05:50 10,28 00:58:22

20 1098 ANDRESAA OLIVEIRA PEREIRA F3544 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:05:56 10,11 00:59:22

21 1160 CAROLINA MELO DA ROCHA F3544 - REDE SOL GAS 00:05:57 10,08 00:59:30

22 1133 EDUARDO DE CARVALHO 
GONCALVES

F3544 - MAXIMUS RUNER 00:05:58 10,06 00:59:40

23 1080 FERNANDA MORAES PORTO F2534 - FOCA AND FRIENDS 00:05:59 10,01 00:59:55

24 1165 ELEASI DE ALMEIDA RODRIGUES F4554 - AVULSO 00:06:00 9,99 01:00:03

25 1204 JULIANA DE OLIVEIRA SEGALOTE F3544 - AVULSO 00:06:02 9,95 01:00:19

26 1101 SIMONE FERREIRA PAZ F4554 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:06:02 9,94 01:00:21

27 1138 RENATA CUNHA F3544 - ATTACK SPEED 00:06:04 9,89 01:00:39

28 1189 JULIANA SHERMAN CRUZ F2534 - ELITE 00:06:05 9,87 01:00:46

29 1043 LUANA DA SILVA COELHO F2534 - AVULSO 00:06:06 9,83 01:01:03

30 1197 VIVIANE APARECIDA DA SILVA F3544 - NAO POSSUO 00:06:09 9,76 01:01:27

31 1039 DERCY BARBOSA DIAS F4554 - SUCESSO RUNNERS 00:06:11 9,71 01:01:49
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32 1129 VALCINEIA SOUZA RODRIGUES F3544 - MFRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:17 9,56 01:02:46

33 1166 REBECCA FERNANDES LOPES F2534 - SOLGAS 00:06:18 9,52 01:03:02

34 1137 ELIANA AMARO SOUZA F4554 - ATTACK SPEED 00:06:18 9,52 01:03:03

35 1022 MARIANA TRINDADE DOS SANTOS 
OJEDA

F2534 - AVULSO 00:06:19 9,50 01:03:11

36 1057 ERIKA ANDRADE FERNANDES 
COUGIAS

F4554 - CQC 00:06:20 9,48 01:03:17

37 1184 JOSIELE BAESSE SILVA F2534 - BRUTOS RUNNERS 00:06:22 9,43 01:03:36

38 1024 NASLA APARECIDA SILVEIRA GABRIEL 
LIMA

F3544 - AMAMOS CORRER SETE 
LAGOAS

00:06:23 9,41 01:03:47

39 1088 FABIANA DE SOUZA LINHARES F3544 - EQUIPE FENIX RUN 00:06:23 9,41 01:03:47

40 1106 ANA CAROLINA BRAGANCA PASCOAL F2534 - HARLEY RUNER 00:06:24 9,37 01:04:01

41 1198 QUENIA SARA BALBINOS FERNANDES F3544 - EQUIPE MAXIMUS 00:06:28 9,28 01:04:40

42 1161 ROZARIA DE ALMEIDA NUNES F4554 - CORREDORES DO BEM 00:06:29 9,26 01:04:46

43 1188 WANIA DOS SANTOS CHAVES F4554 - EQUIPE MAXIMUS 00:06:32 9,19 01:05:16

44 1097 SILVIA MARIA FRANCA MOREIRA F3544 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:06:34 9,14 01:05:38

45 1112 RAQUEL DAVICO AURELIANO F2534 - AVULSO 00:06:38 9,05 01:06:16

46 1118 VANUSA MONICA MARINHO F4554 - EU CORREDORA BH 00:06:38 9,04 01:06:24

47 1006 ALESSANDRA LEMOS DOS SANTOS 
SILVA

F3544 - CORRE CASAMATA 00:06:39 9,03 01:06:26

48 1095 TEREZA CRISTINA FERREIRA 
BARBOSA ALVES

F3544 - AVULSO 00:06:44 8,92 01:07:18

49 1175 SHIRLEY MARINHO LEITAO F5564 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:45 8,89 01:07:31

50 1180 IRANY TEIXEIRA DOS SANTOS F5564 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:45 8,89 01:07:31

51 1052 LUZENI DE SOUZA FREITAS F5564 - SUPERACAO 00:06:49 8,80 01:08:12

52 1162 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA 
VIDAL

F3544 - AVULSO 00:06:54 8,69 01:09:02

53 1033 BRUNA MARIA DE LIMA PABOUDJIAN 
BELTRAO

F3544 - CALANGUS RUNNERS 00:06:58 8,61 01:09:39

54 1134 GLAUCIA SILENE DIAS F4554 - DETERMINADOS BH 00:06:58 8,61 01:09:42

55 1132 LEDIANE ALVES PEREIRA F2534 - MAXIMUS RUNER 00:07:02 8,54 01:10:17

56 1107 SILVANA TEODORO MIRANDA F4554 - HALLEY RUNER 00:07:06 8,44 01:11:04

57 1173 ROSE ANGELA PEREIRA F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:07:08 8,41 01:11:20

58 1182 JOELMA GOMES F3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:07:08 8,41 01:11:22

59 1014 SABRINA DA COSTA LINS SCHEFFER F3544 - CORRE CASAMATA 00:07:10 8,38 01:11:38

60 1013 PRISCILA MEDEIROS F3544 - CORRE CASAMATA 00:07:10 8,37 01:11:39

61 1124 GISELE DA SILVA PORTO F3544 - AVULSO 00:07:12 8,34 01:11:56

62 1067 IZABELLA CRISTINA MELO SILVA F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:15 8,28 01:12:30

63 1044 FERNANDA ALVES DA ROCHA F4554 - PE NA ESTRADA 00:07:17 8,25 01:12:46
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64 1113 PATRICIA DURINGER NUMMER F4554 - PEIXE PERSONAL ASS 
ESPORTIVA

00:07:21 8,17 01:13:26

65 1093 SIMONE BOAVENTURA GONCALVES F4554 - AVULSO 00:07:23 8,13 01:13:50

66 1007 CLEIDE BARBOSA FERNANDES F5564 - CORRE CASAMAT 00:07:24 8,10 01:14:04

67 1120 BARBARA PRISCILA SERPA SIQUEIRA F4554 - BORA CORRER 00:07:25 8,09 01:14:09

68 1136 POLIANA MERCIA SANTOS F4554 - MAXIMUS RUNER 00:07:30 7,99 01:15:04

69 1163 LUCIANA DO NASCIMENTO PEREIRA F4554 - AVULSO 00:07:33 7,95 01:15:30

70 1171 MONICA XAVIER PESSOA F5564 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:07:37 7,88 01:16:07

71 1100 MIRIAM LUCIA DE OLIVEIRA ARAUJO F3544 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:07:37 7,88 01:16:08

72 1206 NIVEA PALMA DE LIMA F3544 - 00:07:37 7,87 01:16:13

73 1146 CEZAR AUGUSTO GOULART F5564 - MOVI-MENTE 00:07:43 7,78 01:17:06

74 1195 GISELIA SILVA E SILVA COUTO DA 
SILVA

F4554 - AVULSO 00:07:43 7,77 01:17:11

75 1019 ANGELA CAROLINA RABELLO DE 
LARA

F2534 - AVULSO 00:07:44 7,75 01:17:24

76 1020 ELIZABETH DE LIMA DO NASCIMENTO F4554 - AVULSO 00:07:48 7,69 01:18:02

77 1059 MARIA IZABEL SANTIAGO SANTOS F2534 - AVULSO 00:07:51 7,65 01:18:26

78 1010 ROSILENE MENDES SALDANHA F3544 - AMAMOS CORRER SL 00:07:56 7,56 01:19:21

79 1083 RUANA CANDIDA MOREIRA CIRILO F2534 - BRUTOS RUNNERS 00:07:59 7,51 01:19:53

80 1170 ANDREA PEREIRA DE OLIVEIRA F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:08:00 7,50 01:20:01

81 1015 DANIELE DA SILVA FIGUEIRA SANTOS F3544 - CORRE CASAMATA 00:08:01 7,49 01:20:05

82 1018 MARIA APARECIDA DA SILVA F5564 - CORRE CASAMATA 00:08:09 7,36 01:21:31

83 1084 JOSIANE MARINA DE OLIVEIA F3544 - BRUTOS RUNNERS 00:08:16 7,26 01:22:40

84 1154 JACIMAR VIANA NERY F5564 - AVULSO 00:08:20 7,20 01:23:22

85 1042 LIDIANE FLAVIA GOMES 
EVANGELISTA

F3544 - SUCESSO RUNNERS 00:08:44 6,87 01:27:17

86 1145 DEISIANE SOARES DE MORAES F2534 - MAXIMUS RUNER 00:08:58 6,70 01:29:37

87 1017 CEICA  ABREU F3544 - EQUIPE DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:09:46 6,14 01:37:43

88 1185 SELMA SOARES  MANHAES F5564 - AVULSO 00:09:49 6,11 01:38:11
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1 5249 AUDERI MOREIRA DUARTE M3544 - AMD 00:03:25 17,53 00:17:07

2 5219 LUCIO MAURO DA SILVA OLIVEIRA M3544 - CORPO DE FUZILEIROS 
NAVAIS  MARINHA

00:03:29 17,19 00:17:27

3 5019 WELINGTON FERNANDES PINTO M3544 - CALANGUS RUNNERS 00:03:35 16,74 00:17:55

4 5268 RODRIGO  BRITO M0024 - ATLETISMO BUZIOS 00:03:36 16,68 00:17:59

5 5221 INACIO FELIPE DE O. QUINTANILHA M2534 - CORPO DE FUZILEIROS 
NAVAIS  MARINHA

00:03:46 15,96 00:18:48

6 5171 WAGNER FREDERICO PIRES 
MIRANDELA

M4554 - CORREDORES DE 
UNAMAR

00:03:52 15,49 00:19:22

7 5013 JOSE ALVES DE ANDRADE NETO M3544 - VICENTAO CORRENDO 00:03:56 15,24 00:19:41

8 5132 FRANKILIN DE SOUZA OLIVEIRA M3544 - VO2 RUNNERS 00:04:02 14,90 00:20:08

9 5128 FRANCISCO JOSE PENNA ROSENO M4554 - AVULSO 00:04:03 14,79 00:20:17

10 5266 AGBERTO NUNES DA COSTA M3544 - CALANGUS RUNNERS 00:04:04 14,73 00:20:22

11 5202 VITOR LUIS MARTINS FARIA M2534 - AVULSO 00:04:05 14,68 00:20:26

12 5259 CARLOS  MAURICIO GASPAR 
ADOLPHO

M4554 - VILAREJO A CASA E SUA 00:04:09 14,47 00:20:44

13 5220 ALEXANDRE MARTINS M4554 - CORPO DE FUZILEIROS 
NAVAIS  MARINHA

00:04:20 13,82 00:21:42

14 5166 NEILDO VIGNOLI MORENO M5564 - 100 LIMITES RUNNERS 00:04:22 13,73 00:21:51

15 5255 MARCOS FELIPE BARRETO M0024 - 100 LIMITES RUNNERS 00:04:25 13,58 00:22:05

16 5116 MIGUEL PEREIRA GOMES M0024 - NAO TENHO 00:04:30 13,33 00:22:30

17 5174 CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA 
MARTINS

M4554 - 100 LIMITES RUNNERS 00:04:34 13,13 00:22:51

18 5091 JOSE DIONIZIO ROSA M6599 - AVULSO 00:04:36 13,06 00:22:58

19 5061 RONALDO SILVA DIAS M3544 - CORREDORES DO BEM 00:04:36 13,05 00:22:59

20 5246 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA LEITE 
URZEDO

M0024 - AVULSO 00:04:41 12,81 00:23:25

21 5254 LUCAS FERNANDES DE CAMARGOS M0024 - FUZILEIROS NAVAIS  
MARINHA

00:04:42 12,75 00:23:32

22 5062 RAFAEL DE BARROS VILARDO M4554 - BOLARUNNING 00:04:43 12,71 00:23:36

23 5245 GILBERTO VITAL DA SILVA M5564 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:04:48 12,50 00:24:00

24 5274 LAERCIO AZALIM JR M2534 - AVULSO 00:04:54 12,25 00:24:29

25 5037 MATEUS BRINATI MACHADO M2534 - AVULSO 00:04:58 12,09 00:24:49

26 5108 EVERTON AMORIM FELICIANO M2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:58 12,07 00:24:51

27 5206 AMARITO CONSTANTINO M5564 - BOLARUNNING 00:04:59 12,04 00:24:55

28 5224 FLAVIO GOMES DA CUNHA M4554 - PE NO VASCO 00:05:05 11,81 00:25:24

29 5258 MARCOS VINICIUS DA COSTA 
CAMPOS

M4554 - MAIS UM CORRENDO 00:05:05 11,80 00:25:26

30 5175 ANDRE FELIPE VIGNOLI MARTINS M0024 - 100 LIMITES RUNNERS 00:05:09 11,64 00:25:47

31 5160 JOEL PARESQUE M5564 - AVULSO 00:05:14 11,48 00:26:08
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32 5222 MIGUEL MIRANDA MACABU M2534 - AVULSO 00:05:31 10,88 00:27:35

33 5084 BRUNO DA SILVEIRA QUINTANILHA M3544 - AVULSO 00:05:31 10,86 00:27:37

34 5129 FELIPE DE SOUZA RAMAO M3544 - VARANDAO DO TREINO 00:05:34 10,77 00:27:51

35 5010 EMILIO NICOLAS SOTO ROMERO M3544 - AVULSO 00:05:38 10,64 00:28:12

36 5042 BRENDON BRAZ DA SILVA CUNHA M2534 - BOLARUNNING 00:05:39 10,62 00:28:15

37 5048 CAIO CESAR BORELY CORREA M0024 - BOLARUNNING 00:05:43 10,48 00:28:37

38 5163 JOILSON DAS NEVES PAZ M3544 - BOLARUNNING 00:05:44 10,46 00:28:41

39 5031 JOAO VICTOR DE M FONSECA M0024 - AVULSO 00:05:44 10,46 00:28:41

40 5088 JOAO VICTOR NOBRE TELES M0024 - BOLARUNNING 00:05:46 10,39 00:28:52

41 5065 RODRIGO GONCALVES RIBEIRO M3544 - AVULSO 00:05:48 10,34 00:29:01

42 5172 THEO MARINS SILVA M0024 - CORREDORES DO BEM 00:05:52 10,24 00:29:18

43 5150 ARLEM LEONARDO RODRIGUES 
SANTOS

M4554 - HALLEY RUNER 00:05:55 10,14 00:29:35

44 5026 ANDERSON BORGES PEREIRA M3544 - AVULSO 00:05:57 10,10 00:29:43

45 5205 FELIPE PERISSE DUARTE LOPES M3544 - BEARS TEAM 00:05:58 10,06 00:29:49

46 5207 LUIS CARLOS SILVA CONSTANTINO M2534 - BOLARUNNING 00:05:59 10,01 00:29:58

47 5209 HILTON ALEXANDRE PESTANA DE 
CARVALHO

M4554 - CAROL TAVARES 00:06:01 9,96 00:30:07

48 5138 MARCO ANTONIO ALVES DE MELO M5564 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:06:05 9,85 00:30:27

49 5022 ROBSON RABELLO JERONYMO M3544 - CALANGUS RUNNERS 00:06:06 9,85 00:30:28

50 5210 YURI RODRIGUES MOREIRA M0024 - AVULSO 00:06:10 9,73 00:30:50

51 5159 MARIO CESAR CAJE SILVA JUNIOR M2534 - AVULSO 00:06:11 9,71 00:30:53

52 5135 RONALDO ALVES DE MELO M5564 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:06:12 9,69 00:30:58

53 5244 LEO JORIO VASCONCELOS M3544 - AVULSO 00:06:16 9,56 00:31:22

54 5117 UDSON MOREIRA DE SOUZA VIEIRA M3544 - AVULSO 00:06:19 9,51 00:31:33

55 5119 MURILO PINTO DE SOUZA M0024 - COXA BAMBA 00:06:19 9,50 00:31:34

56 5240 DANIEL FERNANDES RIBEIRO M2534 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:20 9,47 00:31:41

57 5111 MARCELO GOMES DA LUZ M5564 - DINOSSAUROS 00:06:21 9,44 00:31:47

58 5157 LENIVALDO VIGNOLI DE MELO M5564 - AVULSO 00:06:22 9,42 00:31:51

59 5006 CHARLES MARCELO PEREIRA  
CAMPOS

M3544 - RUN A RACE 00:06:31 9,22 00:32:33

60 5003 LUCAS ALMEIDA DA COSTA M2534 - AVULSO 00:06:31 9,20 00:32:36

61 5267 FABIO MELENGATE CURVAO M3544 - FRIENDS AND RUNNERS 00:06:32 9,19 00:32:38

62 5092 ZAMIR MONTEIRO DE LIMA M6599 - AVULSO 00:06:37 9,08 00:33:03

63 5024 LUCAS GONCALVES NASCIMENTO 
TAVARES

M2534 - AVULSO 00:06:37 9,06 00:33:06

64 5216 LEANDRO SOARES DE MELLO M3544 - AVULSO 00:06:39 9,02 00:33:15

65 5272 MARCELO LUIS PACHECO 
STASINLESREUNS

M3544 - AVULSO 00:06:41 8,98 00:33:25
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66 5213 WESLEY BATISTA PINHEIRO CANDIDO M2534 - AVULSO 00:06:43 8,94 00:33:34

67 5271 JOSE CARLOS ALVES DA COSTA M4554 - AVULSO 00:06:45 8,89 00:33:45

68 5075 CRISTOVAO ANTONIO FELIX M5564 - AVULSO 00:06:47 8,84 00:33:57

69 5225 ALCINEU KLEIN M6599 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:52 8,75 00:34:18

70 5278 FELIPE PEREIRA QUARESMA M3544 - 00:06:58 8,62 00:34:48

71 5167 TADEU ALBUQUERQUE CARDOSO DA 
CUNHA

M3544 - AVULSO 00:06:58 8,60 00:34:52

72 5169 JOAO CARLOS CARDOSO DA CUNHA M6599 - AVULSO 00:06:58 8,60 00:34:52

73 5214 JOSE MAURICIO DA SILVA M5564 - AVULSO 00:06:59 8,59 00:34:55

74 5187 OTAVIO VINICIUS DE ANDRADE M3544 - MAXIMUS RUNER 00:07:06 8,44 00:35:32

75 5118 GILCINEI DOS SANTOS SILVA  SILVA M4554 - AVULSO 00:07:11 8,35 00:35:56

76 5046 GABRIEL REGO SILVA M2534 - BOLARUNNING 00:07:17 8,23 00:36:26

77 5125 ALEXANDRO FEITOSA SILVA M3544 - BOLARUNNING 00:07:17 8,23 00:36:27

78 5250 LEANDRO  BARROS M4554 - AVULSO 00:07:30 8,00 00:37:29

79 5215 JOSE CARLOS DA SILVA GOMES M6599 - ABULSO 00:07:36 7,90 00:37:58

80 5181 JOSE NILSON GOMES DOS SANTOS M3544 - MOVI-MENTE 00:07:37 7,88 00:38:03

81 5204 MARCELO AMORIM DE OLIVEIRA M3544 - CORREDORES DO BEM 00:07:47 7,71 00:38:54

82 5248 OSVALDO ROBERTO DELFINO M4554 - 100 LIMITES RUNNERS 00:07:51 7,65 00:39:13

83 5195 PATRICK JEANDANIEL SECHET M6599 - AVULSO 00:07:53 7,61 00:39:24

84 5122 CLAUDIO M ALMEIDA M5564 - AVULSO 00:08:05 7,43 00:40:23

85 5005 JULIO CESAR DE JESUS LIMA M3544 - AMAMOS CORRER SL 00:08:09 7,36 00:40:46

86 5260 JOAO FELLIPE BARROS DA CUNHA 
GARCIA DE SOUZA

M3544 - AVULSO 00:08:16 7,26 00:41:18

87 5036 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL M6599 - AVULSO 00:08:19 7,22 00:41:34

88 5089 MANOEL DE OLIVEIRA LINS M6599 - CORRENDO E VIVENDO 00:08:20 7,20 00:41:41

89 5099 ERNANI DE SOUZA MOREIRA M4554 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:08:23 7,15 00:41:57

90 5184 JOSE HENRIQUE PEREIRA BARRETO M5564 - AVENTUREIROS 00:08:24 7,14 00:42:02

91 5067 MOISES BATISTA NETO M4554 - AVULSO 00:08:27 7,10 00:42:15

92 5173 PAULO MELO KLEEMANN M6599 - MFRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:32 7,03 00:42:39

93 5263 ELTON  LEMOS DE OLIVEIRA SANTOS M3544 - AVULSO 00:08:32 7,03 00:42:42

94 5154 ALEXIS ROSA NUMMER M6599 - PEIXE PERSONAL ASS 
ESPORTIVA

00:08:35 6,99 00:42:56

95 5165 BERKY PIMENTEL DA SILVA M3544 - BOLARUNNING 00:08:41 6,90 00:43:27

96 5097 DANIEL HARRISON DA SILVA 
OLIVEIRA

M3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:08:43 6,88 00:43:36

97 5012 JOSE GUILHERME DOS ANJOS PAZ M5564 - AVULSO 00:08:50 6,80 00:44:09

98 5197 LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA M3544 - BOLA DE NEVE 00:09:00 6,67 00:45:00
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99 5035 CLAUDIO FACUNDES DUARTE M6599 - AVULSO 00:09:04 6,62 00:45:18

100 5060 ANTONIO THIAGO DA FONSECA NETO M6599 - CORREDORES DO BEM 00:09:18 6,45 00:46:29

101 5057 CARLOS ALBERTO TAVARES DE 
OLIVEIRA

M4554 - NAO 00:09:22 6,41 00:46:50

102 5235 GABRIEL FAGUNDES DE LIMA 
BARROS

M2534 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:09:35 6,27 00:47:53

103 5227 JULIANO DA SILVA SIMAS M3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:09:35 6,26 00:47:55

104 5114 ERNANI FILIPE DA CRUZ FILHO M3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:10:05 5,95 00:50:27

105 5103 FERNANDO VINICIUS TELES COIMBRA M0024 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:10:07 5,93 00:50:35

106 5252 THANISE NATALI M3544 - ALL LIMA 00:10:11 5,89 00:50:56

107 5050 PAULO ROBERTO DA SILVA MADEIRA M5564 - BOLARUNNING 00:10:27 5,74 00:52:15

108 5144 FLAVIO SOARES DA FONSECA NETO M3544 - FAMILIA 00:11:25 5,26 00:57:03

109 5262 IRACU ANTUNES DA ROCHA M5564 - AVULSO 00:12:15 4,90 01:01:17

110 5120 MARCELO PAES LEME M5564 - TECPOX 00:12:40 4,73 01:03:22

111 5121 MATHEUS PAES LEME M0024 - TECPOX 00:12:41 4,73 01:03:23

112 5106 SILVIO LOPES COSTA M3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:14:09 4,24 01:10:44

113 5192 MOACIR RODRIGUES ULHOA M4554 - CQC 00:14:26 4,16 01:12:08

114 5107 NILTON JOSE DA SILVA M3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:14:58 4,01 01:14:48
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1 5095 ARIANE GONCALVES CAMPOS F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:08 14,49 00:20:42

2 5158 JEZIANE CHAGAS BARROS F4554 - MUCURA JUADAS 00:04:51 12,36 00:24:16

3 5277 NATALIA PELLEGRINI F3544 - 00:04:56 12,16 00:24:40

4 5100 DANIELA SANTOS DOS ANJOS F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:04:58 12,10 00:24:48

5 5148 DIANA SOARES DE SOUZA ALVES F3544 - HALLEY RUNER 00:05:10 11,60 00:25:52

6 5170 MONICA JESUS DA SILVA MIRANDELA F4554 - CORREDORES DE 
UNAMAR

00:05:23 11,15 00:26:54

7 5081 ANASTACIA BRAZ DA SILVA F2534 - AVULSO 00:05:23 11,13 00:26:57

8 5104 CRISTIANE FERREIRA SARMENTO F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:05:29 10,94 00:27:26

9 5143 VERONICA SILVEIRA DE SOUZA 
ANDRADE

F3544 - AVULSO 00:05:33 10,82 00:27:43

10 5071 KARLA LUCENA F3544 - CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,58 00:28:21

11 5238 VIVIANE MELLO FARIA F3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:05:42 10,51 00:28:32

12 5032 RAFAELA LIMA DA SILVA SIQUEIRA F2534 - AVULSO 00:05:45 10,44 00:28:44

13 5087 NATHALIA GIANNINI TOCCHIO F2534 - BOLARUNNING 00:05:46 10,39 00:28:52

14 5054 VANESSA CORREA DE BRITO F2534 - AVULSO 00:05:48 10,34 00:29:01

15 5079 GABRIELA AYELEN CARRIERE F3544 - AVALUSO 00:05:51 10,27 00:29:13

16 5162 ESTHER WERNECK GANDRA NOVAES F5564 - AVULSO 00:05:51 10,25 00:29:16

17 5186 JUCILENE DA SILVA F3544 - PASSO FIRME 00:05:52 10,23 00:29:19

18 5141 ALINE GALAN F4554 - AVULSO 00:05:59 10,02 00:29:56

19 5189 MARIA HELENA DOS SANTOS 
BARBOSA

F5564 - MAXIMUS RUNER 00:06:02 9,93 00:30:12

20 5025 MARCELA DE OLIVEIRA PAES 
FERREIRA

F2534 - AVULSO 00:06:05 9,87 00:30:23

21 5270 ODAIZA DE JESUS DA CUNHA LIMA F3544 - AVULSO 00:06:06 9,83 00:30:32

22 5242 CLAUDIA GOMES RIBEIRO F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:07 9,81 00:30:34

23 5196 DANIELA ALMEIDA DE SOUZA F4554 - AVULSO 00:06:07 9,81 00:30:35

24 5027 JULYANE ALVES DE ASSIS DOS 
SANTOS PEREIR

F3544 - AVULSO 00:06:09 9,75 00:30:46

25 5020 SHEYLA FERNANDES F3544 - CALANGUS RUNNERS 00:06:15 9,61 00:31:13

26 5208 ANA CAROLINA MARQUES TAVARES F2534 - CAROL TAVARES 00:06:15 9,59 00:31:16

27 5156 LEILA DANIELLE PAIXAO DA SILVA F3544 - AVULSO 00:06:17 9,55 00:31:24

28 5146 RUTE GOMES BICALHO ROSA F2534 - HALLEY RUNER 00:06:17 9,54 00:31:26

29 5123 ROBERTA DA ROCHA PACHECO F4554 - AVULSO 00:06:17 9,54 00:31:27

30 5047 SARAH OLIVEIRA DE SOUZA 
CARDOSO

F0024 - BOLARUNNING 00:06:27 9,31 00:32:13
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31 5239 JANE COUTO F3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:29 9,25 00:32:25

32 5082 BARBARA MORAES DE SOUSA DA 
SILVEIRA

F3544 - AVULSO 00:06:31 9,22 00:32:33

33 5004 SIMONE GARCIA DA COSTA F5564 - RUN A RACE 00:06:31 9,21 00:32:34

34 5080 VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA F2534 - AVULSO 00:06:31 9,21 00:32:35

35 5070 MARCELA VON SYDOW BITTENCOURT 
FRANCO

F3544 - AVULSO 00:06:32 9,18 00:32:40

36 5083 SUELLEN DOS SANTOS QUINTANILHA F3544 - AVULSO 00:06:32 9,18 00:32:41

37 5188 GABRIELLY MENDES COSTA F2534 - MAXIMUS RUNER 00:06:46 8,88 00:33:48

38 5243 ARILVADA GOMES DE SOUZA F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:46 8,88 00:33:48

39 5078 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO F4554 - CORRENDO E VIVENDO 00:06:49 8,81 00:34:03

40 5276 RENATA ALEXANDRA DE SOUZA F3544 - AVULSO 00:06:50 8,79 00:34:08

41 5233 ROSANGELA TEIXEIRA LEITE DA 
SILVA

F5564 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:06:51 8,75 00:34:16

42 5055 FERNANDA NASCIMENTO SANTOS F3544 - SUCESSO RUNNERS 00:06:55 8,67 00:34:37

43 5008 JULIANA AVILA F2534 - CORRE CASAMATA 00:06:58 8,62 00:34:49

44 5053 RENATA APARECIDA  DOS SANTOS 
RUBIO

F3544 - SUCESSO RUNNERS 00:06:58 8,62 00:34:49

45 5168 CARLA ALBUQUERQUE CARDOSO DA 
CUNHA

F3544 - AVULSO 00:06:59 8,60 00:34:54

46 5230 ANDREA MOREIRA GOMES F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:07:01 8,56 00:35:03

47 5142 ROSA MARIA DA SILVA BARRETO F5564 - CALANGUS RUNNERS 00:07:02 8,53 00:35:11

48 5085 CARLA MARQUES DOS REIS COSTA F3544 - BOLARUNNING 00:07:05 8,46 00:35:27

49 5176 LIVIA SOUZA DA SILVA F3544 - AVULSO 00:07:10 8,37 00:35:51

50 5212 LIDIANY RODRIGUES ARAUJO F3544 - CALANGUS RUNNERS 00:07:12 8,34 00:35:59

51 5161 TAIRINNE WERNECK GANDRA 
NOVAES ORNELAS

F2534 - AVULSO 00:07:15 8,28 00:36:15

52 5109 SINARA GONCALVES ALVES F4554 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:16 8,26 00:36:19

53 5247 CLAUDIA VALERIA  RODRIGUES  DE 
CARVALHO

F4554 - 100 LIMITES RUNNERS 00:07:18 8,23 00:36:28

54 5043 CATIA VALERIA DORIA DA SILVA F4554 - BOLARUNNING 00:07:22 8,15 00:36:48

55 5009 DULCINEIA ORNILO DA SILVA F3544 - AVULSO 00:07:22 8,14 00:36:52

56 5034 MICHELE PESSOA F3544 - CALANGUS RUNNERS 00:07:31 7,98 00:37:37

57 5086 ROSELI MENDONCA DA COSTA F2534 - BOLARUNNING 00:07:32 7,97 00:37:38

58 5231 MARIA JAQUELINE FAGUNDES DE 
LIMA

F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:07:32 7,96 00:37:41

59 5133 RENATA SAFIRA MARQUES F3544 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:07:32 7,96 00:37:42

60 5101 DANIELLA ROBERTA R O MAGALHAES F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:07:39 7,84 00:38:17

61 5226 ANA CAROLINA SANTOS CARDOSO F3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:07:41 7,81 00:38:26
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62 5124 CLARISSA PERNA FILGUEIRAS F2534 - AVULSO 00:07:50 7,67 00:39:08

63 5063 BEATRIZ SEDRO VITAL F0024 - BOLARUNNING 00:07:54 7,59 00:39:32

64 5194 NILZA GONCALVES F5564 - AVULSO 00:07:56 7,56 00:39:40

65 5033 VIVIAN MEDINA MOURA F3544 - AVULSO 00:07:59 7,50 00:39:59

66 5256 ELIZABETH DA COSTA PINTO F4554 - 100 LIMITES RUNNERS 00:08:02 7,47 00:40:09

67 5029 JOCIANE DA COSTA ALMEIDA F4554 - CALANGUS RUNNERS 00:08:05 7,43 00:40:23

68 5211 CARLA APARECIDA PRUDENCIO DOS 
SANTOS

F4554 - EQUIPE CALANGUS 
RUNNERS

00:08:05 7,42 00:40:25

69 5023 LECI ANDRADE FRANCISCO F6599 - AVULSO 00:08:07 7,40 00:40:34

70 5228 CLEIDE EPHIGENIO DA CRUZ F3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:08:13 7,31 00:41:03

71 5140 TELMA DOS SANTOS GUIMARAES F4554 - AVULSO 00:08:14 7,28 00:41:11

72 5261 CINTIA CARVALHO CARDOSO F3544 - AVULSO 00:08:16 7,26 00:41:18

73 5237 MARIANA LIMA CHAVES F3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:08:16 7,25 00:41:22

74 5007 MARCIA CRISTINA DA COSTA F5564 - CORRE CASAMATA 00:08:17 7,25 00:41:23

75 5236 SILVANA RITA DA SERRA DOS 
SANTOS

F3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:08:17 7,25 00:41:23

76 5018 THAISA KARINE DE MELO RIBEIRO 
CARNEIRO

F3544 - CALANGUS RUNNERS 00:08:22 7,17 00:41:49

77 5183 MARLY BARBOSA SANTOS F4554 - AVENTUREIROS 00:08:24 7,14 00:42:01

78 5064 CRISTINA LIMA BATISTA DE SOUZA F4554 - AVULSO 00:08:27 7,10 00:42:14

79 5139 DANIELE DA SILVA VIEIRA LIMA F3544 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:08:30 7,06 00:42:29

80 5151 NILCE RIBEIRO AMORIM F6599 - HALLEY RUNER 00:08:30 7,06 00:42:31

81 5002 FLAVIA DE BARROS GONCALVES DIAS 
DE SOUZA

F3544 - AVULSO 00:08:31 7,04 00:42:37

82 5028 JOCIANE DA COSTA AZEVEDO F2534 - CALANGUS RUNNERS 00:08:32 7,04 00:42:38

83 5234 SHEILA SNBRAGA F3544 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:08:32 7,03 00:42:41

84 5164 TATIANA DE OLIVEIRA GONCALVES 
PIMENTEL

F3544 - BOLARUNNING 00:08:42 6,90 00:43:28

85 5275 KARINE ALVES RAMOS F2534 - AVULSO 00:08:42 6,90 00:43:29

86 5131 SUZANA ROLDAO F5564 - VO2 RUNNERS 00:08:42 6,90 00:43:30

87 5096 BARBARA TOLENTINO RAMOS F3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:08:43 6,88 00:43:36

88 5149 SILVANA DOS SANTOS TELES F5564 - HALLEY RUNER 00:08:48 6,82 00:43:58

89 5199 FLAVIA RIBEIRO VITIELLO F4554 - AVULSO 00:08:49 6,81 00:44:05

90 5102 CARMEM DAS GRACAS DA SILVA 
RIBEIRO

F3544 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:08:51 6,77 00:44:17

91 5056 MARCIA MARIA VALADARES DUTRA F5564 - SUCESSO RUNNERS 00:08:51 6,77 00:44:17

92 5241 KARINA MOREIRA GARCEZ F2534 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:08:53 6,76 00:44:24
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93 5073 MARCIA GOMES DOS SANTOS DA 
SILVA

F5564 - AVULSO 00:08:53 6,75 00:44:26

94 5155 GABRIELA DURINGER NUMMER F0024 - PEIXE PERSONAL ASS 
ESPORTIVA

00:08:56 6,71 00:44:41

95 5090 DEBORA VIEIRA DAMIQUE TEIXEIRA F2534 - AVULSO 00:09:03 6,63 00:45:15

96 5058 KAREN LUIZA MIRANDA FONSECA F3544 - CORREDORES DO BEM 00:09:03 6,62 00:45:17

97 5223 ANA MARIA PEREIRA F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:09:12 6,52 00:46:02

98 5066 ANGELA MARIA ALVES DA SILVA F4554 - SUCESSO RUNNERS 00:09:14 6,50 00:46:08

99 5217 LU SOUSA F2534 - AVULSO 00:09:15 6,49 00:46:15

100 5229 MARIA DE LOURDES FREITAS 
BARREIRA

F6599 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:09:17 6,47 00:46:23

101 5072 MARILIA GONCALVES DE LUCENA F4554 - CORREDORES DO BEM 00:09:21 6,42 00:46:45

102 5134 NELITA NOGUEIRA DOS SANTOS 
SILVA

F4554 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:09:42 6,19 00:48:30

103 5069 FRANCISCA DAS CHAGAS A 
MAGALHAES PEREIRA

F4554 - AVULSO 00:09:51 6,09 00:49:17

104 5068 IASMIM MAGALHAES PEREIRA F0024 - AVULSO 00:09:52 6,09 00:49:18

105 5232 ELIZABETE APARECIDA DE SOUZA F4554 - EQUIPE MAIS UM 
CORRENDO

00:09:53 6,07 00:49:25

106 5253 VERA LUCIA DA CRUZ CARDOZO F5564 - AVULSO 00:09:53 6,07 00:49:26

107 5257 CARLA DA SILVA LOBO F4554 - MAIS UM CORRENDO 00:09:55 6,05 00:49:37

108 5130 FERNANDA LEMOS VIEIRA F3544 - CALANGUS RUNNERS 00:10:03 5,97 00:50:14

109 5136 ELIETE MARIA RODRIGUES ROBERTO F5564 - DINOSSAUROS 
RUNNERS

00:10:03 5,97 00:50:15

110 5076 MARIA DO CARMO FERNANDES 
GOMES

F6599 - AVULSO 00:10:04 5,96 00:50:21

111 5112 JUNIA IZABEL CAETANO JASCOLKA F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:10:06 5,94 00:50:28

112 5265 GIOVANNA CARDOSO VALENTIM F2534 - AVULSO 00:10:17 5,84 00:51:24

113 5044 TATIANA BATISTA COSTA F3544 - BOLARUNNING 00:10:27 5,74 00:52:15

114 5051 ROBERTA CRISTINA DE OLIVEIRA 
MADEIRA

F2534 - BOLARUNNING 00:10:27 5,74 00:52:15

115 5040 MARCIA HELENA TOSTE DA SILVA F3544 - SUCESSO RUNNERS 00:10:30 5,72 00:52:28

116 5039 SIRLENE LOPES FERREIRA F4554 - SUCESSO RUNNERS 00:10:41 5,62 00:53:25

117 5038 SHEILA LUIZA DE SOUZA VECCHI F4554 - SUCESSO RUNNERS 00:10:46 5,57 00:53:50

118 5030 VERONICA REGINA DA SILVA TOSTES F5564 - AVULSO 00:10:47 5,57 00:53:54

119 5190 ADRIANA ALPARONI F4554 - GALORUNNERS 00:10:47 5,56 00:53:55

120 5041 RAQUEL DE SOUZA DINIZ F4554 - SUCESSO RUNNERS 00:10:58 5,47 00:54:50

121 5052 MARIA CRISTINA TEKA F4554 - SUCESSO RUNNERS 00:10:58 5,47 00:54:51

122 5011 ROSANGELA DO NASCIMENTO 
ASCENCAO

F6599 - AVULSO 00:11:23 5,27 00:56:54

123 5145 MARIA LUISA MELO DA FONSECA F0024 - FAMILIA 00:11:25 5,26 00:57:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

124 5110 BRENDA LORRANE BARROSO 
SNATOS

F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:11:52 5,05 00:59:22

125 5077 CELIA REGINA GOMES F5564 - AVULSO 00:12:10 4,93 01:00:49

126 5016 CRISTINE CHAMPEVAL F4554 - EQUIPE MICHEL 
MENEZES

00:12:49 4,68 01:04:03

127 5014 RITA DE CASSIA SANTOS TOLEDO 
MARTINS

F4554 - CLINICA DR MICHEL 
MENEZES

00:12:49 4,68 01:04:03

128 5185 VANESSA PRISCO CHICARINI F3544 - MAXIMUS RUNER 00:14:32 4,13 01:12:42

129 5098 MAYARA OTONI ORLANDI F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:15:52 3,78 01:19:22

130 5094 THAYS FERREIRA MOLINARI F2534 - EQUIPE CQC - 
CERVEJEIROS QUE 

CORREM

00:16:01 3,75 01:20:06

131 5015 JACQUELINE CHAMPEVAL F2534 - EQUIPE MICHEL 
MENEZES

00:18:07 3,31 01:30:35

132 5021 ANGELA CRISTINA MOTA DE ALMEIDA F4554 - CALANGUS RUNNERS 00:18:09 3,31 01:30:46

133 5127 MARA REGINA DE FREITAS 
BARREIROS

F4554 - CORREDORES DO BEM 00:22:04 2,72 01:50:19
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